
https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 1/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

I. Principado de Asturias

Autoridades y Personal •
UnIVersIdad de OVIedO

ResoluCión de 14 de junio de 2022, del Rector de la universidad de oviedo, por la que se publica la lista definitiva 
de admitidos y excluidos en las pruebas selectivas para el ingreso, por el sistema general de acceso libre, en la 
escala de Auxiliares Administrativos, Grupo C, subgrupo C2, convocado por Resolución del Rector de la universidad 
de oviedo de 11 de noviembre de 2021 (Boletín oficial del Principado de Asturias de 17 de diciembre de 2021) y 
se fija la fecha para la realización del primer ejercicio.

Visto el Acuerdo adoptado en fecha 9 de junio de 2022, por el Tribunal Calificador designado para resolver las pruebas 
selectivas para el ingreso, por el sistema general de acceso libre, en la escala de Auxiliares Administrativos, Grupo C, 
Subgrupo C2, convocado por Resolución de 11 de noviembre de 2021, y en ejercicio de las competencias atribuidas en la 
base 4.ª de la convocatoria, en el artículo 20 de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades, en rela-
ción con el artículo 2.2.e) del mismo texto legal, así como el artículo 60 de los Estatutos de esta Universidad, aprobados 
por el Decreto 12/2010, de 3 de febrero, del Principado de Asturias, el Rector de la Universidad de Oviedo,

R E S U E L V E

Primero.—Publicar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo, que se adjunta como 
anexo I.

segundo.—Convocar a los aspirantes admitidos para la realización del primer ejercicio de la fase de oposición en el 
lugar, fecha y hora que se señalan:

  Lugar: Facultad de Economía y Empresa. Campus “El Cristo A”.

  C/ Valentín Andrés Álvarez, s/n, 33006-Oviedo.

  Fecha: Sábado, 24 de septiembre de 2022

  Hora: 10:00 horas.

Los aspirantes deberán ir provistos del documento nacional de identidad o acreditación equivalente —en vigor en 
ambos casos—, lápiz número 2 y goma de borrar.

La distribución de los aspirantes por Facultades y aulas se publicará con, al menos, 5 días hábiles de antelación al 
comienzo del ejercicio, en el tablón de anuncios de la Gerencia, Registro General y Registros Auxiliares de la Universidad, 
y en la página web de la Universidad de Oviedo: (https://uniovi.es/gobiernoservicios/rrhh/convocatorias/funcionario).

Tercero.—Publicar la lista definitiva de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial del Principado de Asturias, en el 
tablón de anuncios de la Gerencia, Registro General y Registros Auxiliares de la Universidad, y en la página web de la 
Universidad de Oviedo.

(https://uniovi.es/gobiernoservicios/rrhh/convocatorias/funcionario).

Contra esta Resolución se podrá interponer recurso contencioso-administrativo, ante la Sala correspondiente del 
Tribunal Superior de Justicia del Principado de Asturias, en plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de 
su publicación, conforme al artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa. Previamente y con carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición ante el Rector, en el 
plazo de un mes, a tenor del art. 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas.

Oviedo, 14 de junio de 2022.—El Rector.—Cód. 2022-05134.



https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 2/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

 

ANEXO I 

PROVISIÓN POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE, DE 32 PLAZAS DE LA ESCALA DE 
AUXILIARES ADMINISTRATIVOS, GRUPO C, SUBGRUPO C2 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUÍDOS  

ADMITIDOS:  

TURNO ORDINARIO 

Nº NIF Apellidos y Nombre 
1 ***2807** ABAD ÁLVAREZ, NOELIA 
2 ***5451** ABAD DÍAZ, ALMUDENA 
3 ***1826** ABASCAL BORRAJO, MARÍA COVADONGA 
4 ***2014** ACEDO MARTÍNEZ, JULIA MARÍA 
5 ***1567** ACEVEDO PEÑA, ANAGABRIELA 
6 ***8141** ACOSTA AMEZ, ANDREA DE 
7 ***3585** ACUÑA FERNÁNDEZ, VANESSA 
8 ***8714** ADAMES MORALES, VIRGINIA 
9 ***1881** AGÜERA BLANCO, MÓNICA 
10 ***2177** AHIJADO FALCÓN, MÓNICA 
11 ***4977** ALBA BRAGA, MARÍA 
12 ***4413** ALBA GONZÁLEZ, ANA 
13 ***5527** ALBALAT ARANDES, ANTONIO 
14 ***3206** ALBERICH GUTIÉRREZ, SUSANA 
15 ***7753** ALBUERNE PÉREZ, MARÍA ROSA 
16 ***6053** ALEGRE GARCÍA, MARÍA 
17 ***3880** ALONSO ÁLVAREZ, CRISTINA 
18 ***6041** ALONSO CONTRERAS, ANA MARÍA 
19 ***7005** ALONSO DIEZ, ALBA 
20 ***9891** ALONSO DOMÍNGUEZ, MIRIAM 
21 ***8131** ALONSO FERNÁNDEZ, BEATRIZ 
22 ***6394** ALONSO FERNÁNDEZ, CARLOS LUCIANO 
23 ***2865** ALONSO FERNÁNDEZ, JESÚS 
24 ***2881** ALONSO GARCÍA, CONCEPCIÓN 
25 ***5757** ALONSO GÓMEZ, JOHANNA 
26 ***7679** ALONSO GONZÁLEZ, BEATRIZ 
27 ***6607** ALONSO GONZÁLEZ, NOELIA 
28 ***9094** ALONSO LEAL, MARÍA 
29 ***5315** ALONSO MENÉNDEZ, MARÍA COVADONGA 
30 ***3642** ALONSO NÚÑEZ, LAURA 
31 ***4506** ALONSO PARDELLAS, CLARA 
32 ***0872** ALONSO PUGA, MARÍA 
33 ***5456** ALONSO RODRÍGUEZ, BELÉN 
34 ***7905** ALONSO SANCHIS, ALEJANDRO 
35 ***8660** ALONSO SANTALLA, CAROLINA 
36 ***8393** ALONSO VIQUEIRA, MARÍA JUSTINA 
37 ***5375** ALPERI MARTÍNEZ, FRANCISCO 
38 ***6546** ÁLVAREZ ABELLA, PABLO 
39 ***0224** ÁLVAREZ ALONSO, AIDA 
40 ***8076** ÁLVAREZ ALONSO, SARA 
41 ***0390** ÁLVAREZ ALONSO, SUSANA 
42 ***5256** ÁLVAREZ ÁLVAREZ, ALICIA MARÍA 
43 ***8989** ÁLVAREZ ÁLVAREZ, MARÍA 
44 ***1584** ÁLVAREZ ÁLVAREZ, MARÍA YOLANDA 
45 ***4712** ÁLVAREZ ÁLVAREZ, SAMANTA 
46 ***2826** ÁLVAREZ BADA, ANA 



https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 3/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

 

47 ***7318** ÁLVAREZ BALSECA, BELKYS DORIN 
48 ***3366** ÁLVAREZ BARRENA, IVÁN 
49 ***5438** ÁLVAREZ BEGEGA, IVÁN 
50 ***1801** ÁLVAREZ BLANCO, MARÍA FLOR 
51 ***2935** ÁLVAREZ CARRASCO, NOELIA DEL ROCÍO 
52 ***6847** ÁLVAREZ CASTAÑÓN, MARÍA ELENA 
53 ***3982** ÁLVAREZ DE CELIS, MARI CRUZ 
54 ***9632** ÁLVAREZ DE LA GRANJA, MARÍA TERESA 
55 ***8790** ÁLVAREZ DE LA GRANJA, MÓNICA 
56 ***8030** ÁLVAREZ DÍAZ, ARÁNZAZU 
57 ***2943** ÁLVAREZ DÍAZ, CELESTINO 
58 ***7732** ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ, LAURA 
59 ***7136** ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, ELISABETH 
60 ***9468** ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, LAURA 
61 ***0048** ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, LAURA 
62 ***9128** ÁLVAREZ FREIJE, MARÍA JESÚS 
63 ***0692** ÁLVAREZ FUENTE, LETICIA 
64 ***4969** ÁLVAREZ GARCÍA, ALBERTO 
65 ***6957** ÁLVAREZ GARCÍA, BIBIANA 
66 ***5214** ÁLVAREZ GARCÍA, BLANCA 
67 ***6997** ÁLVAREZ GARCÍA, LETICIA 
68 ***0570** ÁLVAREZ GARCÍA, MARÍA CRISTINA 
69 ***3334** ÁLVAREZ GARCÍA, MARÍA ELENA 
70 ***3686** ÁLVAREZ GARCÍA, MARÍA TERESA 
71 ***0404** ÁLVAREZ GARCÍA, MARINA 
72 ***9789** ÁLVAREZ GARCÍA, NATALIA 
73 ***4912** ÁLVAREZ GARCÍA, NEREIDA 
74 ***3777** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, ARANCHA 
75 ***8241** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, CARLOS 
76 ***3834** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, COVADONGA 
77 ***9437** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, DANIEL 
78 ***9207** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, JESÚS AVELINO 
79 ***7821** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, JUAN LUIS 
80 ***6493** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, LUCÍA 
81 ***4202** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, PATRICIA 
82 ***5660** ÁLVAREZ GUERRA, AMAYA 
83 ***7165** ÁLVAREZ GUTIÉRREZ, ALBERTO 
84 ***5087** ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, MARÍA DEL PILAR 
85 ***1836** ÁLVAREZ ISTILLARTE, ANDREA 
86 ***6020** ÁLVAREZ LEÓN, TAMARA 
87 ***9236** ÁLVAREZ LÓPEZ, BEATRIZ 
88 ***6746** ÁLVAREZ LÓPEZ, IRIS 
89 ***4519** ÁLVAREZ LÓPEZ, MARTA 
90 ***3163** ÁLVAREZ MALNERO, MARÍA JESÚS 
91 ***5284** ÁLVAREZ MARCO, JAVIER 
92 ***1280** ÁLVAREZ MAROTE, ANDREA 
93 ***6761** ÁLVAREZ MARTÍNEZ, SARA 
94 ***8164** ÁLVAREZ MÉNDEZ, MARÍA JOSEFA 
95 ***1835** ÁLVAREZ MERINO, MARÍA PAZ 
96 ***4240** ÁLVAREZ MONTESERÍN, FRANCISCO JAVIER 
97 ***7915** ÁLVAREZ MUNDIÑANO, CLAUDIA MARCELA 
98 ***8406** ÁLVAREZ NORIEGA, MARÍA DE LAS MERCEDES 
99 ***6797** ÁLVAREZ NÚÑEZ, EVA MARÍA 

100 ***8310** ÁLVAREZ PÉREZ, ANA 
101 ***3042** ÁLVAREZ PÉREZ, BELARMINO 
102 ***3042** ÁLVAREZ PÉREZ, CARMEN MARÍA 
103 ***8237** ÁLVAREZ PÉREZ, MARTA 



https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 4/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

 

104 ***8045** ÁLVAREZ POZUECO, CRISTINA 
105 ***3313** ÁLVAREZ RAMOS, MARÍA 
106 ***1798** ÁLVAREZ RIVAS, GERMÁN 
107 ***2097** ÁLVAREZ RIVAS, MARÍA DEL CARMEN 
108 ***4625** ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, BIBIANA 
109 ***0752** ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, ELENA 
110 ***0296** ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, MARÍA BEGOÑA 
111 ***4789** ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, PEDRO 
112 ***0097** ÁLVAREZ SÁNCHEZ, SILVIA MARÍA AUXILIADORA 
113 ***2937** ÁLVAREZ VÁZQUEZ, EMMA 
114 ***6903** ÁLVAREZ VÁZQUEZ, PAMELA 
115 ***0862** ÁLVAREZ VEGA, AMALIA 
116 ***4501** ÁLVAREZ VEGA, CARLOS 
117 ***8809** ÁLVAREZ-VEGA GARCÍA, RAMÓN 
118 ***7521** ALVARGONZÁLEZ TERRERO, MARÍA COVADONGA 
119 ***4432** ALVES DOMINGUES, VANESSA 
120 ***8379** AMADO MENÉNDEZ, LETICIA 
121 ***7396** AMO ÁLVAREZ, DANIEL DEL 
122 ***1850** AMO CABRERO, CAROLINA 
123 ***0357** AMOR CAPELLÁ, MARÍA JOSÉ 
124 ***5255** ANDINA ÁLVAREZ, ANA MARÍA 
125 ***3308** ANDRÉS ARIAS, ALBA 
126 ***8190** ANGUITA CUESTA, MARÍA LUISA 
127 ***7973** ANTÓN LÓPEZ, MARÍA JOSÉ 
128 ***7523** ANTUÑA MENÉNDEZ, EDUARDO 
129 ***0130** ANTUÑA MENÉNDEZ, JAVIER 
130 ***7445** APARICIO ALMENDROS, MARÍA PAZ 
131 ***7895** APARICIO PEROMINGO, CLARA 
132 ***7588** ARAGONESES GARCÍA, MARÍA DEL PILAR 
133 ***3037** ARANGO GONZÁLEZ, ESTHER 
134 ***5360** ARAUJO PAREDES, MARTHA ROSARIO 
135 ***0560** ARAUJO PAREDES, ROCÍO MANUELA 
136 ***2045** ARBESÚ PANTIGA, YOLANDA ALICIA 
137 ***0040** ARCAY MENÉNDEZ, SONIA 
138 ***0237** ARECES GONZÁLEZ, YAIZA 
139 ***2297** ARENAL ÁLVAREZ, SONIA 
140 ***3261** ARENAS GARCÍA, RICARDO 
141 ***3381** ARENAS PÉREZ, EVA MARÍA 
142 ***9900** ARGUDÍN PAREDES, MANUEL ANTONIO 
143 ***0829** ARGÜELLES CALZÓN, ALEJANDRA CAROLINA 
144 ***7543** ARGÜELLES MARTÍNEZ, PABLO 
145 ***2246** ARGÜELLES RODRÍGUEZ, ALBERTO 
146 ***8228** ARIAS ARIAS, CRISTINA 
147 ***1536** ARIAS CASCO, YENIFER 
148 ***3541** ARIAS DÍAZ, MARÍA CRISTINA 
149 ***5636** ARIAS GARCÍA, SERGIO 
150 ***4789** ARIAS MENÉNDEZ, YODITA 
151 ***7207** ARIAS RODRÍGUEZ, OLGA 
152 ***4140** ARIAS RUIZ, ÁNGEL 
153 ***7232** ARIZNAVARRETA ÁLVAREZ, GRACIELA 
154 ***3009** ARMAN CARAMÉS, JUAN LUIS 
155 ***0645** ARMENGOL FERNÁNDEZ, LAURA 
156 ***9564** ARMESTO PERALES, ANDREA 
157 ***9686** ARRANZ SUÁREZ, IVÁN 
158 ***5977** ARROYO FERNÁNDEZ, IRENE 
159 ***3339** ARROYO RODRÍGUEZ, BEATRIZ 
160 ***6762** ARTIME LUNA, VÍCTOR MANUEL 



https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 5/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

 

161 ***0585** ASPE LLAVONA, MARÍA DE LOS REYES DE 
162 ***2103** ASTORGA RODRIGUEZ, MARIA ROSARIO 
163 ***3897** ÁVILA LUSQUIÑOS, MARÍA BELÉN 
164 ****6402* AZOFEIFA SOTO, SENDY NABIL 
165 ***3996** AZPIAZU DEL RÍO, IGNACIO 
166 ***1995** BALLESTERO ROMÁN, ANA 
167 ***5175** BALLESTEROS CALDERÓN, DANIEL 
168 ***8328** BARBÓN ALONSO, INÉS 
169 ***3610** BARCIA GARCÍA, MARÍA DEL MAR 
170 ***6489** BARCO RODRÍGUEZ, MÓNICA 
171 ***4229** BARO FERNÁNDEZ, NURIA 
172 ***5287** BARRADO PAZ, GEORGINA 
173 ***5419** BARRANCO PERÁN, JOSÉ MANUEL 
174 ***6715** BARREALES GONZÁLEZ, ELISABETH 
175 ***2694** BARREIRO BRAÑA, SILVIA 
176 ***6727** BARRERO ANTÚNEZ, MARÍA PASIÓN 
177 ***5732** BARRIADA PRENDES, MANUEL 
178 ***3935** BARRIL TESTERA, EVA 
179 ***8220** BARROS ALONSO, SILVIA TERESA 
180 ***0236** BARROS CORTINA, MARÍA TERESA 
181 ***7648** BAYÓN SUÁREZ, ANA 
182 ***0559** BAYONA CAPARRÓS, ELÍAS 
183 ***7440** BEGEGA RODRÍGUEZ, YOLANDA 
184 ***5024** BEJEGA ÁLVAREZ, MARÍA 
185 ***5963** BERDAYES IGLESIAS, ADRIÁN 
186 ***9261** BERMÚDEZ GARCÍA, MARÍA DEL SOL 
187 ***5700** BERNARDO ÁLVAREZ, SARA 
188 ***2679** BERNARDO GONZÁLEZ, BEGOÑA 
189 ***5822** BERNIA SÁNCHEZ, ROSA MARÍA 
190 ***2052** BIBILONI FULLANA, MIREYA 
191 ***9456** BLANCO BARREDO, MARGARITA 
192 ***6454** BLANCO CABEZAS, MARÍA ISABEL 
193 ***4491** BLANCO CAMPO, MIGUEL ÁNGEL 
194 ***2918** BLANCO CONCEIRO, LUIS 
195 ***2066** BLANCO FERNÁNDEZ, MARÍA SOLEDAD 
196 ***7131** BLANCO IGLESIAS, MARÍA 
197 ***4912** BLANCO MENÉNDEZ, MERITXELL 
198 ***3981** BLANCO NAREDO, ANA 
199 ***6247** BLANCO PADRO, MARISA 
200 ***3503** BLANCO SENDÍN, MARÍA 
201 ***8581** BLANCO SENDÍN, MARÍA DEL PILAR 
202 ***8654** BOLAÑOS DE MIGUEL, MARÍA ARÁNZAZU 
203 ***0912** BRAGADO FRIEYRO, MARÍA DEL CARMEN 
204 ***8160** BRAÑA FERNÁNDEZ, MARÍA ROSARIO 
205 ***5432** BRAÑA GONZÁLEZ, RAMIRO 
206 ***2812** BRAÑA RODRÍGUEZ, MARÍA JOSÉ 
207 ***4385** BRAÑA RODRÍGUEZ, ROCÍO CONSUELO 
208 ***2026** BRAÑAS NIETO, JOSÉ MANUEL 
209 ***4271** BRAÑAS NIETO, ROSA MARÍA 
210 ***3279** BRAÑAS VIDAL, MARÍA JESÚS 
211 ***3734** BRAVO GONZÁLEZ, MONTSERRAT 
212 ***1646** BUERGO FERNÁNDEZ, ANA 
213 ***3507** BUIL SALAZAR, BELÉN 
214 ***6538** BUJÁN CARBAJAL, MARÍA TERESA 
215 ***0755** BURÓN ÁLVAREZ, ANA BELÉN 
216 ***4216** BUSTO CAÑEDO, ANA MARÍA DEL 
217 ***1624** BUSTO SUÁREZ, ÁNGEL JOSÉ 



https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 6/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

 

218 ***2982** CABA LÓPEZ, ISABEL 
219 ***5065** CABAL FERNÁNDEZ, SONIA 
220 ***3344** CABAL FUENTE, LORENA 
221 ***9341** CABAÑEROS VICENTE, MARÍA ÁNGELES 
222 ***6178** CABARRÚS LUENGO, CRISTINA 
223 ***6267** CABEZA MENÉNDEZ, BEATRIZ 
224 ***3335** CABEZAS GONZÁLEZ, EDUARDO 
225 ***2069** CABRERA FERNÁNDEZ, FRANCISCO 
226 ***1557** CACHÓN FRANCISCO, AINHOA 
227 ***8467** CALDERERO GARCÍA, ANA 
228 ***8710** CALLES ARENALES, MARÍA DEL MAR 
229 ***9492** CALVO DELGADO, MARÍA JOSEFA 
230 ***0509** CALZÓN MAHÍA, ANDREA 
231 ***8427** CAMPO PÉREZ, MARÍA 
232 ***5371** CAMPOMANES PÉREZ, CARMEN 
233 ***8797** CAMPORRO PASCUAL, BELÉN 
234 ***6326** CAMPOS ÁLVAREZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES 
235 ***5131** CAMPOS GARCÍA, YOLANDA 
236 ***0278** CAMPOS LOSADA, MARÍA JESÚS 
237 ***0551** CANAL ESTRADA, MARÍA 
238 ***5511** CANELO DÍAZ, ANA MARÍA 
239 ***8770** CANGA GONZÁLEZ, MARÍA 
240 ***7581** CANO FERRER, PATRICIA DEL 
241 ***4806** CANO GARMENDIA, LORENA 
242 ***9901** CANSECO RUBIO, JUANA MANUELA 
243 ***6329** CANTELI PIÑERA, MELODY 
244 ***7853** CANTO LÓPEZ, PEDRO ÁNGEL DEL 
245 ***8327** CANTO SUÁREZ, RAQUEL DEL 
246 ***8225** CAÑEDO RODRÍGUEZ, ANGÉLICA 
247 ***5650** CARAMÉS PASARÓN, LUCÍA 
248 ***4538** CARIDE IGLESIAS, NATALIA 
249 ***4172** CARRERA GAYOL, ISABEL 
250 ***0620** CARRERA VALDÉS, SARAY 
251 ***3201** CARRILLO RAMOS, VICTORIA 
252 ***4736** CARTÓN BRAGA, MARÍA DEL CARMEN 
253 ***6291** CASÁIS MARTÍNEZ, SILVIA 
254 ***1141** CASÁIS RODRÍGUEZ, MARÍA FLORENTINA 
255 ***2799** CASANUEVA MATAS, LORENA 
256 ***7820** CASASOLA VÁZQUEZ, GUILLERMO 
257 ***3152** CASASOLA VÁZQUEZ, MANUEL 
258 ***1120** CASES VALDÉS, MARÍA DE LA GRACIA 
259 ***4103** CASINOS MARTÍNEZ, MARÍA ISABEL 
260 ***1664** CASO PELÁEZ, ELENA 
261 ***5402** CASTAÑEDA FERRERO, YOLANDA 
262 ***2470** CASTAÑO DÍAZ, EMILIO JESÚS 
263 ***5027** CASTAÑO GARCÍA, DIANA 
264 ***7638** CASTAÑO PAZOS, DANA 
265 ***4810** CASTAÑO VIDAL, PATRICIA 
266 ***9822** CASTAÑÓN LLORENTE, JOSÉ IGNACIO 
267 ***4705** CASTELLANO GONZÁLEZ, SILVIA 
268 ***0043** CASTELLÓN GARCÍA, SUSANA 
269 ***2142** CASTELLÓN GONZÁLEZ, BEATRIZ 
270 ***8536** CASTILLO NEVADO, VÍCTOR 
271 ***2802** CASTRILLO ALONSO, ÉRICA 
272 ***2630** CASTRILLO ALONSO, LORENA 
273 ***1805** CASTRILLO TAMARGO, LUISA MARÍA 
274 ***3475** CASTRILLÓN GARCÍA, MARTA 



https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 7/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

 

275 ***7167** CASTRILLÓN MARTÍNEZ, PAULA 
276 ***4210** CASTRO CASAS, NOELIA 
277 ***4817** CASTRO CHAVES, ELISA 
278 ***7267** CASTRO IGLESIAS, DIMAS 
279 ***4497** CASTRO SUSO, SILVIA RAQUEL 
280 ***0462** CASTROSÍN FERNÁNDEZ, ANA MARÍA 
281 ***9916** CAYETANO REPISO, ERIKA 
282 ***7889** CEA ALBÉNIZ, RAQUEL 
283 ***0328** CEBOLLERO FERNÁNDEZ, NATALIA 
284 ***9651** CEÑAL MUÑIZ, MONICA 
285 ***3676** CERA DÍAZ, DYLSIA LORENA DE LA 
286 ***4622** CERA SUÁREZ, DANIEL DE LA 
287 ***9469** CEREZO MARCOS, ITCIAR 
288 ***4814** CHACÓN ÁLVAREZ, MARÍA 
289 ***7672** CIFUENTES MENDOZA, CRISTINA 
290 ***8870** CIOARA, AUGUSTA NICULINA 
291 ***6615** CIUDAD RODRÍGUEZ, ISABEL ANTONIA 
292 ***4372** CLEMENTE MAGAÑA, MARÍA DEL PILAR 
293 ***1992** COCHO SERRANO, ANA 
294 ***8940** COLLADA AGUILOCHE, ORFELINA 
295 ***8067** COLLADO SUÁREZ, VERÓNICA 
296 ***8501** CONDADO SÁNCHEZ, ROCÍO 
297 ***7651** CONSUEGRA YARRITU, EDURRNE 
298 ***4745** CONTRÓ NORIEGA, ROSA MARÍA 
299 ***3941** COPPEN BARRIL, MARÍA ELENA 
300 ***3690** CORA GARCÍA, ANA 
301 ***4044** CORONAS RIESTRA, PABLO 
302 ***5770** CORRALES RODRÍGUEZ, SANDRA 
303 ***2089** CORREDERA PÉREZ, MARÍA ARÁNZAZU 
304 ***4685** CORTÉS CÁCERES, ALBERTO 
305 ***4610** CORTÉS GARCÍA, ALFREDO 
306 ***6720** CORTINA FERNÁNDEZ, MARÍA TERESA 
307 ***2910** CORTINA SIMÓN, ADRIÁN 
308 ***4286** CORTINA SIMÓN, ALEJANDRO 
309 ***4272** COSTALES ALONSO, LORENA 
310 ***4272** COSTALES ALONSO, YOLANDA 
311 ***0004** COSTALES GONZÁLEZ, VANESA 
312 ***7614** COTO FERNÁNDEZ, MARÍA ELENA 
313 ***8407** COTO GONZÁLEZ, AIDA 
314 ***8874** COTO PÉREZ, BEATRIZ 
315 ***4465** COTO RODRÍGUEZ, PAULA 
316 ***1877** COUSO FERNÁNDEZ, ITZIAR 
317 ***8470** COYA FERNÁNDEZ, MARÍA BELÉN 
318 ***9946** CRESPO ALONSO, JESÚS AMADOR 
319 ***0754** CRESPO RELLÁN, RAQUEL 
320 ***9515** CUADRIELLO FERNÁNDEZ, CRISTINA 
321 ***4348** CUADRIELLO LÓPEZ, CARLA 
322 ***5211** CUENCA ARCONADA, ALEJANDRO 
323 ***3578** CUENDÍAS ÁLVAREZ, PATRICIA 
324 ***8103** CUERVO BAYÓN, ANTONIO 
325 ***4099** CUERVO BESTILLEIRO, PABLO 
326 ***5800** CUERVO VEGA, VANESA 
327 ***4026** CUESTA ALONSO, FILEMÓN DE LA 
328 ***6313** CUESTA MERINO, ANA 
329 ***1847** CUESTA ORCOYEN, REBECA 
330 ***5508** CUETO CASTILLO, MARTA 
331 ***2262** CUEVA GARCÍA, MARCOLINA 



https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 8/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

 

332 ***0600** CURRÁS RIVERA, SANDRA 
333 ***8359** DELGADO MARINERO, VERÓNICA 
334 ***9440** DELGADO REY, CRISTINA 
335 ****2224* DELGADO, MARYSEL JOSEFINA 
336 ***0688** DÍAZ ALONSO, RUBÉN 
337 ***6651** DÍAZ ÁLVAREZ, NEREA 
338 ***5896** DÍAZ BALSERA, MARÍA ANA 
339 ***7754** DÍAZ CANABAL, MARÍA FLORA 
340 ***4759** DÍAZ CARDEÑOSO, ENRIQUE 
341 ***6852** DÍAZ COSME, DAVID 
342 ***8843** DÍAZ CRIADO, MARÍA 
343 ***7799** DÍAZ CUETO, SARA 
344 ***7352** DÍAZ DÍAZ, MÓNICA 
345 ***5126** DÍAZ DÍAZ-RUBÍN, COLOMA 
346 ***9080** DÍAZ DÍEZ, TATIANA 
347 ***3244** DÍAZ FERNÁNDEZ, REBECA 
348 ***0540** DIAZ FERRO, LAURA 
349 ***2789** DÍAZ FRAILE, ANA ISABEL 
350 ***9797** DÍAZ GARCÍA, GEMMA 
351 ***7348** DÍAZ GARCÍA, IGNACIO 
352 ***4162** DÍAZ GAREA, PATRICIA 
353 ***7059** DÍAZ GONZÁLEZ, AIDA 
354 ***7636** DÍAZ GONZÁLEZ, JOSÉ PABLO 
355 ***1171** DÍAZ GONZÁLEZ, MARTA ELENA 
356 ***2858** DÍAZ GONZÁLEZ, NATALIA 
357 ***5830** DÍAZ GUTIÉRREZ, MARTA 
358 ***4151** DÍAZ JIMÉNEZ, DAVID 
359 ***4367** DÍAZ MARTÍNEZ, MARTA EVA 
360 ***1689** DÍAZ PASARÍN, PATRICIA 
361 ***8229** DÍAZ PÉREZ, CRISTINA 
362 ***0401** DÍAZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRA 
363 ***7467** DÍAZ SOLÍS, ELVIRA 
364 ***0239** DÍAZ TOCADO, ALBA MARÍA 
365 ***7064** DÍAZ VÁZQUEZ, ALEJANDRA 
366 ***6409** DÍAZ VILLA, MARÍA 
367 ***1515** DÍAZ YÁÑEZ, JOSÉ LUIS 
368 ***8086** DÍAZ ZAPATA, JOSÉ MANUEL 
369 ***7993** DIEGO BARCELÓ, CARMEN DE 
370 ***0508** DIEGO GUTIÉRREZ, TATIANA 
371 ***1941** DIÉGUEZ ÁLVAREZ, MARÍA CONCEPCIÓN 
372 ***7996** DÍEZ CABALLERO, BEATRIZ 
373 ***3230** DÍEZ GALLO, ROSA ESTHER 
374 ***6186** DÍEZ GONZÁLEZ, LUCÍA 
375 ***0547** DÍEZ LOINAZ, LAURA 
376 ***6245** DÍEZ PRADO, JOSEFA 
377 ***5110** DÍEZ SUÁREZ, SOFÍA 
378 ***6769** DIOS LÓPEZ, LIDIA DE 
379 ***2485** DIOS RODRÍGUEZ, MARÍA ISABEL DE 
380 ***9095** DOCE UZAL, FAUSTINO 
381 ***2695** DOMINGO GARCÍA, LAURA 
382 ***8763** DOMÍNGUEZ CASTRO, IRENE ANA 
383 ***3109** DOMÍNGUEZ GUTIÉRREZ, SONIA 
384 ***8049** DOMÍNGUEZ MONFORTE, NATALIA 
385 ***7718** DORADO MUÑIZ, NATALIA 
386 ***8622** DOVALLE RODRÍGUEZ, COVADONGA 
387 ***3792** DURÁNTEZ CANELO, PABLO 
388 ***8978** ECHEVARRÍA MENÉNDEZ, MARÍA CRISTINA 



https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 9/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

 

389 ***3738** ESCANDÓN BERMEJO, JOSÉ IGNACIO 
390 ***9195** ESCASO ARRANZ, AIDA MARÍA 
391 ***7646** ESCASO GONZÁLEZ, LAURA 
392 ***6721** ESCOBEDO GONZÁLEZ, MARÍA CONCEPCIÓN 
393 ***5954** ESCRIBANO VALLÉS, ISABEL CLARA 
394 ***8498** ESMORIS MARTÍNEZ, JESÚS FRANCISCO 
395 ***3981** ESTRADA FERNÁNDEZ, SUSANA 
396 ***5594** ESTRADA MORO, BEATRIZ 
397 ***7674** EXPÓSITO RODRÍGUEZ, MARÍA TERESA 
398 ***5224** FANJUL BERNARDINO, MARÍA EUGENIA 
399 ***5817** FANJUL FONSECA, EVA 
400 ***3035** FANJUL PANTIGA, LUCÍA 
401 ***4805** FASERO FERNÁNDEZ, LINO 
402 ***3227** FEIJOO MARTÍNEZ, EVA 
403 ***0226** FERNANDES BLANCO, CARLOS 
404 ***6979** FERNÁNDEZ ALONSO, BERTA 
405 ***5559** FERNÁNDEZ ALONSO, DAVID 
406 ***3605** FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, CARLOS FRANCISCO 
407 ***0975** FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, GERMÁN 
408 ***8209** FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, MARÍA JOSEFA 
409 ***1687** FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, MARTA 
410 ***3483** FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, SANDRA 
411 ***3059** FERNÁNDEZ ÁLVAREZ-FERNÁNDEZ, MARÍA SONIA 
412 ***6777** FERNÁNDEZ ANTUÑA, ANTONIO 
413 ***5067** FERNÁNDEZ ARCOITZA, MARGARITA JUDITH 
414 ***6957** FERNÁNDEZ ARGÜELLES, MARÍA MONTSERRAT 
415 ***4146** FERNÁNDEZ- ASENJO MARTÍNEZ, MARTA 
416 ***9485** FERNÁNDEZ BELLÓN, MARTA MARÍA 
417 ***7520** FERNÁNDEZ CALLEJA, CARLA 
418 ***9521** FERNÁNDEZ CARREÑO, ALICIA 
419 ***9503** FERNÁNDEZ CARREÑO, ROCÍO 
420 ***7652** FERNÁNDEZ CERECEDA TENOR, EMILIO ALEJANDRO 
421 ***8277** FERNÁNDEZ DE DIEGO, MARÍA LUCIA 
422 ***8097** FERNÁNDEZ DE LA ROSA, ANA 
423 ***3055** FERNÁNDEZ DÍAZ, ANA ISABEL 
424 ***3600** FERNÁNDEZ DÍAZ, MARÍA INÉS 
425 ***4319** FERNÁNDEZ DÍAZ, MIGUEL 
426 ***8386** FERNÁNDEZ DUEÑAS, EVA MARÍA 
427 ***4226** FERNÁNDEZ DUQUE, YOLANDA 
428 ***9793** FERNÁNDEZ DURÁN, VIOLETA 
429 ***2818** FERNÁNDEZ FELECHOSA, MARÍA NOEMÍ 
430 ***4117** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ARÁNZAZU 
431 ***9556** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, COVADONGA 
432 ***2868** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, CRISTINA 
433 ***6654** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, EMMA 
434 ***8244** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, GLORIA MARÍA 
435 ***5660** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, HENAR 
436 ***7674** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARÍA INÉS 
437 ***3738** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MÓNICA 
438 ***4158** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, YOLANDA 
439 ***4705** FERNÁNDEZ FONSECA, DANIEL 
440 ***0458** FERNÁNDEZ GALINDO, MARÍA TERESA 
441 ***3007** FERNÁNDEZ GARCÍA, ALBA 
442 ***8080** FERNÁNDEZ GARCÍA, ANA BELÉN 
443 ***6794** FERNÁNDEZ GARCÍA, ANA FILOMENA 
444 ***6826** FERNÁNDEZ GARCÍA, ÁNGEL GALO 
445 ***6063** FERNÁNDEZ GARCÍA, BEATRIZ 



https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 10/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

 

446 ***8381** FERNÁNDEZ GARCÍA, EVA MARÍA 
447 ***9285** FERNÁNDEZ GARCÍA, GRACIELA 
448 ***6810** FERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS 
449 ***6497** FERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA 
450 ***4528** FERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN 
451 ***9285** FERNÁNDEZ GARCÍA, MARTA MARÍA 
452 ***4591** FERNÁNDEZ GARCÍA, MERCEDES 
453 ***4271** FERNÁNDEZ GARCÍA, MÓNICA 
454 ***6610** FERNÁNDEZ GARCÍA, PALOMA 
455 ***5362** FERNÁNDEZ GÓMEZ, ALEJANDRO 
456 ***4317** FERNÁNDEZ GÓMEZ, MARÍA CARMEN 
457 ***3506** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ARÁNTZAZU 
458 ***8386** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, FELIPE 
459 ***9326** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, LAURA 
460 ***3487** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA 
461 ***9684** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA ENCARNACIÓN 
462 ***7064** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARTA 
463 ***4084** FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, PAULA 
464 ***4230** FERNÁNDEZ IGLESIAS, LORENA 
465 ***4090** FERNÁNDEZ IGLESIAS, SARA 
466 ***7631** FERNÁNDEZ LARA, IRUNE 
467 ***4634** FERNÁNDEZ LIRES, ANA BELÉN 
468 ***0794** FERNÁNDEZ LLANA, ANA MARÍA 
469 ***7198** FERNÁNDEZ LODOS, MÓNICA 
470 ***9276** FERNÁNDEZ LÓPEZ, PAULA 
471 ***8770** FERNÁNDEZ LÓPEZ, SUSANA 
472 ***1423** FERNÁNDEZ MARCOS, COVADONGA 
473 ***6817** FERNÁNDEZ MARCOS, MARÍA 
474 ***4906** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, SUSANA 
475 ***4929** FERNÁNDEZ MENÉNDEZ, CELIA 
476 ***3036** FERNÁNDEZ MENÉNDEZ, MANUEL 
477 ***6670** FERNÁNDEZ MENÉNDEZ, MARÍA AIDA 
478 ***3203** FERNÁNDEZ MENÉNDEZ, NOELIA 
479 ***1389** FERNÁNDEZ MENÉNDEZ, RAÚL ALBERTO 
480 ***0704** FERNÁNDEZ MIRANDA, NOELIA 
481 ***8026** FERNÁNDEZ MONTERO, ANA BELÉN 
482 ***9683** FERNÁNDEZ MONTES, LILIANA 
483 ***5355** FERNÁNDEZ MORAGÓN, HIEDRA 
484 ***9116** FERNÁNDEZ MORENO, MARÍA LUISA 
485 ***3642** FERNÁNDEZ MOUTAS, NURIA 
486 ***1267** FERNÁNDEZ MOUTAS, ROSA MARÍA 
487 ***7437** FERNÁNDEZ NÚÑEZ, JAIME 
488 ***2620** FERNÁNDEZ PARDO, VALENTINA 
489 ***4379** FERNÁNDEZ PASCUAL, MARÍA VICTORIA 
490 ***3790** FERNÁNDEZ PÉREZ, PATRICIA 
491 ***4402** FERNÁNDEZ PÉREZ, PAULA 
492 ***3790** FERNÁNDEZ PÉREZ, ROSA NATIVIDAD 
493 ***0210** FERNÁNDEZ PETIT, GERARDO ALBERTO 
494 ***7125** FERNÁNDEZ PRESA, ANDREA 
495 ***4196** FERNÁNDEZ PRIETO, DESIRÉE 
496 ***0402** FERNÁNDEZ QUIÑONES, BEATRIZ 
497 ***2545** FERNÁNDEZ QUIÑONES, SONIA 
498 ***4052** FERNÁNDEZ REBOLLEDA, PELAYO 
499 ***3886** FERNÁNDEZ REY, NURIA 
500 ***2061** FERNÁNDEZ RÍO, ORLANDO 
501 ***9990** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ABEL 
502 ***8715** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MARÍA JOSÉ 



https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 11/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

 

503 ***1849** FERNÁNDEZ ROZA, INÉS 
504 ***1494** FERNÁNDEZ SAMARTINO, YOLANDA 
505 ***5513** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO 
506 ***2762** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, SONIA 
507 ***8333** FERNÁNDEZ SANTAMARINA, VERÓNICA 
508 ***4106** FERNÁNDEZ SANTIAGO, LORENA 
509 ***2021** FERNÁNDEZ SERRANO, MARÍA CRISTINA 
510 ***4926** FERNÁNDEZ SUÁREZ, INÉS 
511 ***8820** FERNÁNDEZ SUÁREZ, MARGARITA 
512 ***1131** FERNÁNDEZ SUÁREZ, MARÍA CÁNDIDA 
513 ***6059** FERNÁNDEZ SUÁREZ, PAULA 
514 ***3969** FERNÁNDEZ TORAÑO, TATIANA 
515 ***7111** FERNÁNDEZ TURRADO, ANA MARÍA 
516 ***8156** FERNÁNDEZ VALLINA, MARÍA AURORA 
517 ***7134** FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, MARÍA DOLORES 
518 ***8039** FERNÁNDEZ VEGA, MARTA 
519 ***1898** FERNÁNDEZ VEIGA, MARÍA MERCEDES 
520 ***5076** FERNÁNDEZ VILLACORTA, EVA MARÍA 
521 ***9964** FERNÁNDEZ VILLAR, ISABEL ROSALÍA 
522 ***1044** FERNÁNDEZ VIÑA, SONIA 
523 ***5930** FERNÁNDEZ ZAPICO, JENNYFER 
524 ***7782** FERNÁNDEZ ZAPICO, MÓNICA 
525 ***7991** FERNÁNDEZ-ESCANDÓN SÁNCHEZ, LUIS 
526 ***1535** FERNÁNDEZ-PEÑA PELLO, ÚRSULA 
527 ***0671** FERREIRO MENÉNDEZ, PATRICIA 
528 ***3473** FERRERO GILGADO, BLANCA 
529 ***5381** FLÓREZ NORNIELLA, MARÍA AMÉRICA 
530 ***9142** FLÓREZ PÉREZ, ROBERTO JESÚS 
531 ***7802** FLÓREZ PÉREZ, SOFIA 
532 ***4863** FOGGIA CASO, ELENA 
533 ***4784** FONTELA GÓMEZ, JUDIT 
534 ***5381** FRAGA MARTÍNEZ, JOSÉ MANUEL 
535 ***3784** FRANQUEIRA DÍAZ, GEMMA 
536 ***2709** FREIJO LÓPEZ, HÉCTOR MANUEL 
537 ***9019** FREITAS FERNÁNDEZ, SANDRA 
538 ***7687** FUEGO RODRÍGUEZ, MARÍA MONTSERRAT 
539 ***6282** FUENTE MORO, MARÍA EUGENIA 
540 ***4261** FUENTES MIRAVALLES, AMAYA 
541 ***7179** FUENTES RAMOS, LAURA 
542 ***0149** FUENTES RODRÍGUEZ, MARÍA JESÚS DE 
543 ***4209** GALÁN DIÉGUEZ, SUSANA 
544 ***7969** GALLARDO MORENO, ROSANA 
545 ***7952** GALLEGO GÓMEZ, ALBERTO 
546 ***7706** GÁLVEZ GONZÁLEZ, CARMEN MARÍA 
547 ***2908** GANCEDO GONZÁLEZ, CARMEN MARÍA 
548 ***8231** GARCÍA AGOTE, EMMA 
549 ***4733** GARCÍA ALONSO, IRENE 
550 ***4124** GARCÍA ALONSO, PATRICIA 
551 ***5692** GARCÍA ÁLVAREZ, LUCÍA 
552 ***1696** GARCÍA ÁLVAREZ, MARÍA VICTORIA 
553 ***1740** GARCÍA ÁLVAREZ, NURIA 
554 ***6894** GARCÍA ÁLVAREZ, PATRICIA 
555 ***0381** GARCÍA AMAGO, CRISTINA 
556 ***3321** GARCÍA ARVIZA, ROCÍO 
557 ***4477** GARCÍA BARREDO, ESTEFANÍA 
558 ***6092** GARCÍA BENÉITEZ, MARÍA PAZ 
559 ***8418** GARCÍA BENITA, MARÍA JOSÉ 



https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 12/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

 

560 ***1768** GARCÍA BLANCO, ANA MARÍA 
561 ***4955** GARCÍA CABEZAS, ÓSCAR 
562 ***8954** GARCÍA CABRALES, MARÍA JOSÉ 
563 ***6597** GARCÍA CALLADO, MARÍA LUISA 
564 ***8974** GARCÍA CALVO, JESÚS 
565 ***0280** GARCÍA CANELO, CLAUDIA 
566 ***3659** GARCÍA CARRIÓN, BERNARDINO CESÁREO 
567 ***1711** GARCÍA CARRIÓN, MANUEL AURELIO 
568 ***8155** GARCÍA CARRIÓN, VICENTE JOSÉ 
569 ***5880** GARCÍA CASTRO, MARÍA SILVIA 
570 ***3891** GARCÍA CÁTEDRA, CRISTINA 
571 ***0282** GARCÍA CHARDÍ, FRANCISCO 
572 ***3679** GARCÍA COTO, MYRIAM 
573 ***7216** GARCÍA CUBAS, PALOMA 
574 ***4362** GARCÍA DEL ROSAL, GEMA 
575 ***2919** GARCÍA DÍAZ, EVA MARÍA 
576 ***2266** GARCÍA DURÁN, MARÍA SALOMÉ 
577 ***3137** GARCÍA ESTRADA, PATRICIA 
578 ***9268** GARCÍA FERNÁNDEZ, ALBA 
579 ***0305** GARCÍA FERNÁNDEZ, ANA MARÍA 
580 ***5656** GARCÍA FERNÁNDEZ, BENIGNO 
581 ***0457** GARCÍA FERNÁNDEZ, EMMA 
582 ***1001** GARCÍA FERNÁNDEZ, MARÍA DEL CARMEN 
583 ***4565** GARCÍA FERNÁNDEZ, MIRIAN 
584 ***3310** GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRA 
585 ***7985** GARCÍA GARCÍA, AMAYA 
586 ***8864** GARCÍA GARCÍA, BENIGNO 
587 ***3151** GARCÍA GARCÍA, MARÍA 
588 ***2255** GARCÍA GARCÍA, MARÍA GUADALUPE 
589 ***5254** GARCÍA GARCÍA, ROWENA 
590 ***3632** GARCÍA GARCÍA, YOLANDA 
591 ***9473** GARCÍA GIADÁS, MARÍA DOLORES 
592 ***3443** GARCÍA GIL, NOEMÍ 
593 ***0159** GARCÍA GÓMEZ, ANA ISABEL 
594 ***3241** GARCÍA GONZÁLEZ, LAURA 
595 ***6378** GARCÍA GONZÁLEZ, LUCÍA 
596 ***8346** GARCÍA GRANADOS, ANDREA 
597 ***0029** GARCÍA GUTIÉRREZ, JOSÉ MANUEL 
598 ***4630** GARCÍA GUTIÉRREZ, LORENA 
599 ***4870** GARCÍA HERNÁNDEZ, MARÍA LOURDES 
600 ***4925** GARCÍA IGLESIAS, BEATRIZ 
601 ***8480** GARCÍA LÓPEZ, LORENA 
602 ***7633** GARCÍA LÓPEZ, MÓNICA 
603 ***9720** GARCÍA MALVÁREZ, PATRICIA 
604 ***2748** GARCÍA MARTÍNEZ, ÁLVARO 
605 ***4505** GARCÍA MARTÍNEZ, MARÍA COVADONGA 
606 ***6478** GARCÍA MARTÍNEZ, RAQUEL 
607 ***1410** GARCÍA MASEDA, MARÍA DOLORES 
608 ***9525** GARCÍA MATA, NOELIA 
609 ***2354** GARCÍA MÉNDEZ, SHAILA 
610 ***6293** GARCÍA MENÉNDEZ, IRIANA 
611 ***4719** GARCÍA MENÉNDEZ, TANIA 
612 ***6616** GARCÍA MONTAÑÉS, PATRICIA 
613 ***7548** GARCÍA MORÁN, MARÍA 
614 ***4065** GARCÍA MUÑIZ, PATRICIA 
615 ***7563** GARCÍA PALACIOS, LORENA 
616 ***1812** GARCÍA PELÁEZ, GABRIEL 



https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 13/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

 

617 ***0609** GARCÍA PÉREZ, LORENA 
618 ***4788** GARCÍA PEVIDA, LUIS 
619 ***9423** GARCÍA PUERTAS, JESSICA 
620 ***3321** GARCÍA QUIÑONES, CRISTINA 
621 ***5759** GARCÍA RIVAS, NEL 
622 ***5717** GARCÍA RIVERA, MARÍA GEMMA 
623 ***9374** GARCÍA ROBLES, ANA MARÍA 
624 ***8966** GARCÍA RODRÍGUEZ, AIDA 
625 ***0140** GARCÍA RODRÍGUEZ, ANA ISABEL 
626 ***3837** GARCÍA RODRÍGUEZ, ÁNGELA 
627 ***2375** GARCÍA RODRÍGUEZ, MARÍA JOSÉ 
628 ***3276** GARCÍA RODRÍGUEZ, ROSA MARÍA 
629 ***7097** GARCÍA ROMERO, JAVIER 
630 ***5904** GARCÍA RUÍZ, BÁRBARA 
631 ***0962** GARCÍA SÁENZ, ANA MARÍA 
632 ***3264** GARCÍA SÁNCHEZ, CATALINA 
633 ***7652** GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA MARÍA 
634 ***8793** GARCÍA SPINOLA, IRINA 
635 ***9976** GARCÍA SUÁREZ, CRISTINA 
636 ***1762** GARCÍA SUÁREZ, GEMMA 
637 ***6786** GARCÍA TORGA, AURORA 
638 ***9847** GARCÍA VEGA, MONTSERRAT 
639 ***5243** GARMÓN MUÑIZ, NOELIA 
640 ***2973** GARRIDO ALBUERNE, ROSA MARÍA 
641 ***0902** GARRIDO MOREIRA, SUSANA 
642 ***4362** GARRIDO RUBIO, ALICIA 
643 ***3257** GARRIDO RUBIO, CAROLINA 
644 ***8894** GATO ALISTE, ENRIQUE 
645 ***2002** GAYOL MORENO, TAMARA 
646 ***4819** GEREZ EDROSA, MARÍA LAURA 
647 ***2688** GESTIDO ÁLVAREZ, PATRICIA 
648 ***4498** GÓMEZ CRIBEIRO, RAQUEL 
649 ***2787** GÓMEZ DE LA VEGA, CRISTINA 
650 ***0294** GÓMEZ GARCÍA, MARTA 
651 ***6081** GÓMEZ GARCÍA, SUSANA 
652 ***2610** GÓMEZ MARTÍNEZ, RAÚL 
653 ***3743** GÓMEZ MENÉNDEZ, ARÁNZAZU 
654 ***8208** GÓMEZ SUÁREZ, CARLOS 
655 ***8464** GÓMEZ SUÁREZ, ELISA ISABEL 
656 ***3247** GONZÁLEZ ALFARO, ÁLVARO 
657 ***7593** GONZÁLEZ ALONSO, MARÍA ISABEL 
658 ***1842** GONZÁLEZ ALONSO, SUSANA 
659 ***8037** GONZÁLEZ ÁLVAREZ, ANA MARÍA 
660 ***6232** GONZÁLEZ ÁLVAREZ, INÉS 
661 ***6695** GONZÁLEZ ÁLVAREZ, MARTA 
662 ***9678** GONZÁLEZ ÁLVAREZ, PATRICIA 
663 ***9478** GONZÁLEZ BUSTO, JUAN 
664 ***3488** GONZÁLEZ CASTAÑO, MARÍA DE LA O 
665 ***4649** GONZÁLEZ CASTAÑÓN, ALMUDENA 
666 ***7414** GONZÁLEZ CORDERO, CLAUDIA 
667 ***8647** GONZÁLEZ DE LENA GONZÁLEZ, EVA MARÍA 
668 ***4226** GONZÁLEZ DÍAZ, ANA ELVIRA 
669 ***0341** GONZÁLEZ DÍEZ, ANA BELÉN 
670 ***5065** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, ANA 
671 ***8840** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, ANA BELÉN 
672 ***5695** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, ESTEBAN 
673 ***2369** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, MARÍA ESTHER 



https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 14/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

 

674 ***8182** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, MARÍA TERESA 
675 ***7427** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, OLAYA 
676 ***9928** GONZÁLEZ FIDALGO, MARÍA ANTONIA 
677 ***1258** GONZÁLEZ FLÓREZ, MARÍA ALDARA 
678 ***3582** GONZÁLEZ FONDÓN, OLIVER 
679 ***2597** GONZÁLEZ FONSECA, MARÍA LUISA 
680 ***3587** GONZÁLEZ FRANCOS, MARÍA BEGOÑA 
681 ***8739** GONZÁLEZ FUEYO, NATALIA 
682 ***8433** GONZÁLEZ GALDEANO, TANIA 
683 ***2867** GONZÁLEZ GARCÍA, ALBA 
684 ***1659** GONZÁLEZ GARCÍA, ÁNGELA 
685 ***2864** GONZÁLEZ GARCÍA, IRENE 
686 ***8041** GONZÁLEZ GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN 
687 ***9816** GONZÁLEZ GARCÍA, MARÍA JOSÉ 
688 ***6499** GONZÁLEZ GARCÍA, MÓNICA 
689 ***4188** GONZÁLEZ GARCÍA, TATIANA 
690 ***3588** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, LORENA 
691 ***3321** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, MARÍA DOLORES 
692 ***1972** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, MARÍA EUGENIA 
693 ***3230** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, MARTA 
694 ***9605** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, NÉSTOR 
695 ***8486** GONZÁLEZ GRANDA, LAURA 
696 ***2033** GONZÁLEZ HUERGO, NOELIA MARÍA 
697 ***7232** GONZÁLEZ IZQUIERDO, CÉSAR ÁNGEL 
698 ***3036** GONZÁLEZ JOYANES, JOSÉ LUIS 
699 ***2900** GONZÁLEZ LANGA, JUAN LUIS 
700 ***3299** GONZÁLEZ LASTRA, LORENA 
701 ***5619** GONZÁLEZ LAZCANO, RODRIGO 
702 ***7242** GONZÁLEZ LÓPEZ, ALEJANDRO 
703 ***0166** GONZÁLEZ LÓPEZ, BEATRIZ 
704 ***8363** GONZÁLEZ LÓPEZ, JESSICA 
705 ***4930** GONZÁLEZ LÓPEZ, MARÍA SCHEREZADE 
706 ***8076** GONZÁLEZ MALLADA, LAURA 
707 ***0207** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, MARGARITA 
708 ***9960** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, MARÍA VICTORIA 
709 ***1987** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, VIOLETA 
710 ***1238** GONZÁLEZ MAYO, AMADA 
711 ***1348** GONZÁLEZ MESA, MARÍA PAZ 
712 ***5638** GONZÁLEZ MIGUEL, OSCAR 
713 ***0162** GONZÁLEZ MORENO, NATALIA 
714 ***5582** GONZÁLEZ MUIÑA, PABLO 
715 ***8128** GONZÁLEZ MUÑIZ, BEATRIZ 
716 ***3727** GONZÁLEZ MUÑIZ, MARÍA EUGENIA 
717 ***5729** GONZÁLEZ NORIEGA CANO, FÉLIX ANTERO 
718 ***8259** GONZÁLEZ PALACIO, MARÍA ISABEL 
719 ***7903** GONZÁLEZ PELÁEZ, ANA ISABEL 
720 ***7610** GONZÁLEZ PRADO, AZUCENA 
721 ***4708** GONZÁLEZ REMIS, LORENA 
722 ***5906** GONZÁLEZ RIONDA, REGINA 
723 ***9257** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ANA ISABEL 
724 ***3000** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ÁNGELES OBDULIA 
725 ***6765** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, GUZMÁN 
726 ***2907** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MARTINA 
727 ***4678** GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS 
728 ***8706** GONZÁLEZ SUÁREZ, TERESA DE JESÚS 
729 ***6380** GONZÁLEZ TORRE, ANA 
730 ***5910** GONZÁLEZ TRIGAL, JOSÉ LUIS 



https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 15/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

 

731 ***4448** GONZÁLEZ URÍA, DAVID 
732 ***9118** GONZÁLEZ VIGIL, JESSICA 
733 ***5352** GOUTAYER CIPITRIA, LUIS ÁNGEL 
734 ***9910** GRANDA ARRIARÁN, FAUSTINA PILAR 
735 ***0965** GRANDA BERDAYES, EDUARDO 
736 ***4298** GRANDA LÓPEZ, MARÍA VERÓNICA 
737 ***8992** GROZDANOVA LYUBENOVA, NADEZHDA 
738 ***4151** GUARDIOLA TEJEDOR, ARNALDO 
739 ***7065** GUERRERO MOROCHO, JUAN CARLOS 
740 ***0256** GUILLÉN GARCÍA, ALBA 
741 ***0218** GUINEA CUERVO, CECILIA 
742 ***0135** GUTIÉRREZ ALONSO, FRANCISCO JAVIER 
743 ***1167** GUTIÉRREZ ALONSO, MARÍA CARMEN 
744 ***4107** GUTIÉRREZ ÁLVAREZ, COVADONGA 
745 ***0576** GUTIÉRREZ ASCARIZ, LUCIA 
746 ***7910** GUTIÉRREZ CONEJERO, MARÍA TERESA 
747 ***6614** GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ, AZUCENA 
748 ***0622** GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ, SERGIO 
749 ***1667** GUTIÉRREZ GONZÁLEZ, TAMARA 
750 ***8724** GUTIÉRREZ LÓPEZ, LAURA 
751 ***7701** HEREDIA VENTA, NOELIA 
752 ***4230** HERES MENESES, SILVIA 
753 ***8316** HERNÁNDEZ AGUIRRE, MARÍA ELENA 
754 ***3669** HERNÁNDEZ MARTÍN, CARLOS 
755 ***3995** HERNÁNDEZ MUÑOZ, SERGIO 
756 ***4858** HERNÁNDEZ VILAS, PAOLA 
757 ***5940** HERRERO PERERA, LAURA 
758 ***7330** HERRERO VIÑA, MONTSERRAT 
759 ***5497** HEVIA FERNÁNDEZ, NOELIA 
760 ***7711** HEVIA MENÉNDEZ, PAULA MARÍA 
761 ***8545** HIDALGO SUÁREZ, ELENA 
762 ***3861** HINOJAL RASCÓN, DANIEL 
763 ***6311** HOLGADO FERNÁNDEZ, MARÍA DOLORES 
764 ***2196** HONRUBIA GONZÁLEZ, MARÍA BELÉN 
765 ***8847** HORRILLO VIGIL, MARÍA AZUCENA 
766 ***0757** HUERGO FRESNO, LORENA 
767 ***5507** HUERTA FERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ 
768 ***2814** HUERTA GARCÍA, MONTSERRAT 
769 ***1477** HUERTA HUERTA, JOSEFA VERÓNICA 
770 ***0588** IBÁÑEZ GARCÍA, ALEJANDRO 
771 ***3504** IGLESIA FRANCO, CARMEN MARÍA DE LA 
772 ***2662** IGLESIAS AGUADO, CRISTINA 
773 ***9903** IGLESIAS CALVO, PAULA 
774 ***9415** IGLESIAS CARAMÉS, NEREA 
775 ***0802** IGLESIAS CORDERA, PAULA 
776 ***2512** IGLESIAS COUSILLAS, MARÍA JOSÉ 
777 ***3355** IGLESIAS MARTÍNEZ, ARÁNZAZU INMACULADA 
778 ***5915** IGLESIAS QUINTANA, ÁNGEL MIGUEL 
779 ***8357** IGLESIAS SIERRA, ARÁNZAZU 
780 ***4990** IGLESIAS SUÁREZ, CRISTINA 
781 ***5518** INCIO ALONSO, JORGE 
782 ***7711** INFANZÓN MOURE, GLORIA MARÍA 
783 ***2463** INFIESTA CURTO, YOLANDA 
784 ***0122** IRIONDO BLANCO, ELENA 
785 ***6446** IS ANTUÑA, LYDIA 
786 ***7600** ISARDO SANZ, CRISTINA 
787 ***1638** ISLA FERNÁNDEZ, MARÍA EMMA 



https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 16/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

 

788 ***1242** IZQUIERDO ROBREDO, SILVIA 
789 ***2541** JABONERO PALOMINO, AINHOA 
790 ***3202** JOGLAR RACCUTA, MARÍA SILVINA 
791 ***7697** JORGE FERNÁNDEZ, ALICIA 
792 ***3290** JUESAS CELORIO, REBECA DE LAS MERCEDES 
793 ***1648** JUNQUERA GONZÁLEZ, LOURDES 
794 ***4803** JUNQUERA PICÓ, ELENA 
795 ***0524** LABORDA VALLESPÍN, MARTA 
796 ***3592** LABRA GONZÁLEZ, JOSÉ CARLOS 
797 ***0587** LANA LLOPIS, RAQUEL 
798 ***4389** LARA CIFUENTES, SONIA MARÍA DE 
799 ***3313** LARRACELETA ÁLVAREZ, ÚRSULA 
800 ***6129** LARUELO OBESO, ÁNGELA 
801 ***2974** LASSO DE LA VEGA FERNÁNDEZ, MARTA 
802 ***8503** LASTRA GARCÍA, LAURA 
803 ***6921** LASTRA VALLÉS, ELENA 
804 ***8568** LAVIANA MATEO, ALFREDO 
805 ***1003** LÁZARO MARTÍNEZ, SANTIAGO ÁNGEL 
806 ***8472** LEAL LAGARES, BEATRIZ 
807 ***8418** LEÓN EXPÓSITO, MARÍA CARMEN 
808 ***8561** LEÓN ORTIGOSA, JOANA DE 
809 ***3439** LLACA MENÉNDEZ, MARÍA COVADONGA 
810 ***1778** LLAMAZARES ALONSO, JULIA 
811 ***8941** LLAMES ESTRADA, MARÍA DOLORES 
812 ***0007** LLANA COLLADO, NURIA 
813 ***7696** LLANEZA GARCÍA, XUACU 
814 ***6866** LLANEZA GONZÁLEZ, LAURA 
815 ***7366** LLANO FERNÁNDEZ, DORINDA 
816 ***4021** LLEDÍAS TAMÉS, NOELIA 
817 ***1483** LLENDE ARBOLEYA, ÁNGELA 
818 ***9552** LLERA ALONSO, ANA MARÍA 
819 ***0724** LLERA ALONSO, MARÍA VISITACIÓN 
820 ***0449** LLERA CONCEJO, MARTA 
821 ***2556** LLERA VALDÉS, MARÍA CRUZ 
822 ***1446** LLERA VIEJO, NURIA 
823 ***9902** LLOSA SÁNCHEZ, SARA 
824 ***5766** LOBATO ASTIARRAGA, CARMEN 
825 ***7944** LOBETO TESTÓN, SHEILA 
826 ***6532** LODOS GÓMEZ, MARÍA ISABEL 
827 ***8293** LÓPEZ ALONSO, PALOMA 
828 ***3171** LÓPEZ ÁLVAREZ, MARÍA BELÉN 
829 ***8822** LÓPEZ ÁLVAREZ, NOELIA 
830 ***5922** LÓPEZ BARBÓN, MARÍA DEL AMOR 
831 ***7370** LÓPEZ BATALLA, MARIO 
832 ***7724** LÓPEZ CALDERERO, TANIA 
833 ***6853** LÓPEZ CASTELLANOS, JOSÉ LUIS 
834 ***0888** LÓPEZ FERNÁNDEZ, MARÍA 
835 ***4286** LÓPEZ FERNÁNDEZ, SOCORRO ELVIRA 
836 ***8901** LÓPEZ GONZÁLEZ, JUAN CARLOS 
837 ***8503** LÓPEZ GONZÁLEZ, MARÍA 
838 ***4653** LÓPEZ GONZÁLEZ, MARÍA VIRGINIA 
839 ***7400** LÓPEZ GONZÁLEZ, NOELIA 
840 ***4588** LÓPEZ JIMÉNEZ, VERÓNICA 
841 ***9856** LÓPEZ LODOS, LORENA 
842 ***7753** LÓPEZ MARTÍNEZ, ALEJANDRO 
843 ***0292** LÓPEZ MENÉNDEZ, SONIA 
844 ***0012** LÓPEZ MOSQUERA, MARÍA FÁTIMA 



https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 17/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

 

845 ***3393** LÓPEZ MUÑIZ, BEATRIZ 
846 ***3363** LÓPEZ PALACIO, NOELIA 
847 ***2936** LÓPEZ RODRÍGUEZ, MARÍA CONCEPCIÓN 
848 ***6877** LÓPEZ RUANO, SOFÍA 
849 ***7902** LÓPEZ SALDAÑA, LUIS MIGUEL 
850 ***4589** LÓPEZ SÁNCHEZ, NOELIA 
851 ***6763** LÓPEZ SOSA, ANA ALICIA 
852 ***8668** LÓPEZ SUÁREZ, JOSÉ ANTONIO 
853 ***0539** LÓPEZ TABERNERO, NURIA 
854 ***0957** LÓPEZ VALDÉS, MARÍA MERCEDES 
855 ***0606** LÓPEZ VALERIO, REBECA MARÍA 
856 ***6576** LORENZO CHAO, VICTORIA 
857 ***4206** LORENZO VIDAL, MARTA 
858 ***2058** LOSADA ACERO, MARÍA GORETTI 
859 ***4948** LOSADA MÉNDEZ, SARA 
860 ***7313** LOZANO MORGADO, NADIA 
861 ***1460** LUENGOS ASOREY, MARÍA DEL PILAR 
862 ***0209** MADRID FUSTER, MARÍA CARMEN 
863 ***1601** MAHAMUD CRESPO, ANA SILVIA 
864 ***0798** MAIRA LITRÁN, PABLO 
865 ***6835** MALLADA BELLÓN, MARÍA ARIEN 
866 ***3381** MALLADA LÓPEZ, NURIA 
867 ***6228** MANJÓN PASTOR, AURELIA ELVIRA 
868 ***2349** MARCOS FRECHILLA, REBECA 
869 ***8437** MARCOS PEÑA, NEYMA 
870 ****7297* MARIES, DORICA MIRABELA 
871 ***7396** MARIÑAS LASTRA, AIDA 
872 ***3854** MARTIALAY MARTÍNEZ, MARÍA CAROLINA 
873 ***3942** MARTÍN BELVER, ANA MARÍA 
874 ***7185** MARTÍN FERNÁNDEZ, SORAYA 
875 ***8290** MARTÍN GONZÁLEZ, PATRICIA 
876 ***0455** MARTÍN PARADA, RAQUEL 
877 ***0549** MARTÍN RODRÍGUEZ, AGUSTÍN 
878 ***3454** MARTÍN VACA, MARÍA VICTORIA 
879 ***4927** MARTÍNEZ ALONSO, ELOISA 
880 ***8245** MARTÍNEZ ALONSO, IVÁN 
881 ***6846** MARTÍNEZ ALONSO, MARÍA DEL PILAR 
882 ***1128** MARTÍNEZ ÁLVAREZ, PATRICIA 
883 ***7554** MARTÍNEZ BLANCO, PABLO LUIS 
884 ***3806** MARTÍNEZ BLANCO, YOLANDA 
885 ***2215** MARTÍNEZ BOLAÑOS, LORENA 
886 ***8083** MARTÍNEZ CAPELA, JORGE 
887 ***3482** MARTÍNEZ CASTRO, SHEILA 
888 ***7809** MARTÍNEZ DEL FRESNO, MARÍA LUCÍA 
889 ***9804** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, LUCÍA 
890 ***0627** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, MARÍA TERESA 
891 ***8857** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, NURIA 
892 ***4804** MARTÍNEZ GARCÍA, NOELIA 
893 ***8620** MARTÍNEZ GARCÍA, VANESA 
894 ***0191** MARTÍNEZ GONZÁLEZ, MÓNICA 
895 ***8787** MARTÍNEZ GRANDA, DORA 
896 ***9035** MARTÍNEZ GUERRERO, DIANA SHAILA 
897 ***8740** MARTÍNEZ HORCAJO, ENRIQUE 
898 ***7238** MARTÍNEZ HUERTA, SUSANA MARGARITA 
899 ***3587** MARTÍNEZ LLANEZA, PABLO 
900 ***0267** MARTÍNEZ LÓPEZ, SUSANA 
901 ***4799** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MARTA 



https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 18/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

 

902 ***4927** MARTÍNEZ MÉNDEZ, DANIEL 
903 ***4148** MARTÍNEZ MORALES, CRISTINA 
904 ***6798** MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA 
905 ***7503** MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, MARÍA ELENA 
906 ***1462** MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARÍA SUSANA 
907 ***8374** MARTÍNEZ SANTOS, YOLANDA 
908 ***5933** MARTÍNEZ SUÁREZ, MARÍA BELÉN 
909 ***3423** MARTÍNEZ TIRADOS, CRISTINA 
910 ***8026** MARTÍNEZ VÁZQUEZ, NURIA 
911 ***9095** MARTÍNEZ-CARDEÑOSO ÁLVAREZ, JULIA MARÍA 
912 ***2936** MATEO MARTÍNEZ, CRISTINA 
913 ***1697** MEANA DEL RÍO, DULCE MARÍA 
914 ***0808** MEDELLÍN BLANCO, ROCÍO MARICEL 
915 ***1604** MEGIDO FERNÁNDEZ, BEATRIZ 
916 ***0970** MEJÍAS GUZMÁN, DIANA 
917 ***3066** MELENDI GARCÍA, MARÍA ALINE 
918 ***7968** MÉNDEZ FERNÁNDEZ, JUAN 
919 ***0285** MÉNDEZ FUENTE, MARTA 
920 ***1644** MÉNDEZ GONZÁLEZ, CRUZ MARÍA 
921 ***0386** MÉNDEZ GONZÁLEZ, ROSA MARÍA 
922 ***4315** MÉNDEZ MÉNDEZ, MONTSERRAT 
923 ***3036** MÉNDEZ PÉREZ, MARÍA TERESA 
924 ***7596** MÉNDEZ RODRÍGUEZ, JULIO 
925 ***3344** MENDEZ RODRIGUEZ, MARTA MARIA 
926 ***5040** MÉNDEZ RODRÍGUEZ, MÓNICA 
927 ***5418** MÉNDEZ TERUEL, VERÓNICA 
928 ***0773** MENÉNDEZ ÁLVAREZ, JORGE 
929 ***4324** MENÉNDEZ ÁLVAREZ, NIEVES 
930 ***3404** MENÉNDEZ ARGUDÍN, MARÍA BELÉN 
931 ***0157** MENÉNDEZ ARIAS, CARMEN 
932 ***3962** MENÉNDEZ BARRERA, GIL 
933 ***4508** MENÉNDEZ CARRERA, MARÍA CRISTINA 
934 ***9537** MENÉNDEZ CAUNEDO, JORGE 
935 ***5849** MENÉNDEZ DE LLANO SÁENZ, MARÍA DEL ROCÍO 
936 ***5922** MENÉNDEZ DÍAZ, AMALIA 
937 ***8752** MENÉNDEZ DÍAZ, JONÁS 
938 ***6197** MENÉNDEZ FANDIÑO, ANDRÉS 
939 ***3033** MENÉNDEZ FERNÁNDEZ, MARTA 
940 ***4229** MENÉNDEZ GALÁN, EVA 
941 ***5665** MENÉNDEZ GARCÍA, BELÉN 
942 ***1501** MENÉNDEZ GARCÍA, IGNACIO 
943 ***4513** MENÉNDEZ GÓMEZ, MARÍA DEL CARMEN 
944 ***9725** MENÉNDEZ GONZÁLEZ, LUCIA 
945 ***5828** MENÉNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA 
946 ***1900** MENÉNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA ARÁNZAZU 
947 ***4328** MENÉNDEZ LEDO, CARMEN MARÍA 
948 ***5976** MENÉNDEZ LÓPEZ, JAIME 
949 ***0917** MENÉNDEZ MARCOS, YOLANDA 
950 ***5270** MENÉNDEZ MARTÍNEZ, GRACIELA 
951 ***5394** MENÉNDEZ MENÉNDEZ, JOSÉ MANUEL 
952 ***3167** MENÉNDEZ MENÉNDEZ, LAURA 
953 ***5002** MENÉNDEZ MENÉNDEZ, MANUELA 
954 ***9386** MENÉNDEZ MUÑIZ, MARINA 
955 ***5544** MENÉNDEZ PRENDES, XANA 
956 ***2434** MENÉNDEZ RODRÍGUEZ, JUAN JOSÉ 
957 ***4516** MENÉNDEZ RODRÍGUEZ, VANESA 
958 ***8818** MENÉNDEZ VELASCO, FLOR MARÍA 



https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 19/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

 

959 ***3752** MENES DÍAZ, NOELIA 
960 ***5638** MERILLAS MACHÍO, MARÍA PURIFICACIÓN 
961 ***0193** MERINO BARRERO, MARINA 
962 ***2714** MERINO SOTO, MIRIAM 
963 ***6805** MERINO VEGA, MIGUEL 
964 ***1651** MESA GONZÁLEZ, MARÍA DEL ROCÍO 
965 ***0757** MESA PÉREZ, CELIA 
966 ***3237** MEZQUITA MEZQUITA, REINALDO 
967 ***1158** MIELGO GONZALO, MARÍA JOSÉ 
968 ***6666** MIER GONZÁLEZ, EVA MARÍA 
969 ***3329** MIÑA CILLEROS, MARÍA DEL PILAR 
970 ***7626** MIRANDA ARGÜELLES, MARÍA GEMMA 
971 ***4420** MIRANDA MESA, LUCÍA 
972 ***3053** MIRANDA SIERRA, MARÍA DOLORES 
973 ***9296** MIRANDA VEGA, GABRIEL 
974 ***8083** MIRANDA VEGA, MARÍA DEL ROSARIO 
975 ***7577** MONASTERIO BUENO, MARÍA ISABEL 
976 ***6912** MONDRAGÓN MARRÓN, OLGA 
977 ***4443** MONTEAGUDO GARCÍA, BELÉN 
978 ***8313** MONTERO DÍEZ, NURIA 
979 ***8136** MONTERO FUEYO, MARÍA 
980 ***6821** MONTES ARMADA, CEFERINO 
981 ***5871** MONTES CASADO, JOSÉ LUIS 
982 ***6366** MONTES DEL CUADRO, EVA 
983 ***8163** MONTES GONZÁLEZ, JAVIER 
984 ***1133** MONTES PLADENA, MARÍA MONTSERRAT 
985 ***6936** MONTOTO ARBESÚ, ANA 
986 ***2898** MONTOTO GARCÍA, SARA 
987 ***1247** MORAL CARBAJAL, BEATRIZ 
988 ***4447** MORÁN ÁLVAREZ, ANA MARÍA 
989 ***4101** MORÁN ARES, ANA MARÍA 
990 ***9702** MORAN DÍEZ, SILVIA 
991 ***5529** MORÁN GARCÍA, MARÍA REMEDIOS 
992 ***8773** MORÁN SUÁREZ, MARÍA DEL PILAR 
993 ***3675** MORANDEIRA SUÁREZ, ELSA MARÍA 
994 ***9171** MORENO FERNÁNDEZ, BEATRIZ 
995 ***9979** MORENO SANTANA, TANIA MARÍA 
996 ***8440** MORILLA TRIGO, CARMEN 
997 ***1826** MOSQUERA CASTRO, JOSÉ BREOGÁN 
998 ***7794** MOSQUERA PÉREZ, ISABEL 
999 ***1496** MULHALL PALÁ, MARÍA GLORIA 

1000 ***5122** MUÑIZ ANTUÑA, PATRICIA 
1001 ***8667** MUÑIZ ANTUÑA, PAULA 
1002 ***9063** MUÑIZ DÍAZ, RAQUEL 
1003 ***6384** MUÑIZ FERNÁNDEZ, MARÍA JESÚS 
1004 ***1760** MUÑIZ FERNÁNDEZ, MARÍA MONTSERRAT 
1005 ***6030** MUÑIZ FERNÁNDEZ, MARÍA TERESA 
1006 ***1320** MUÑIZ GARCÍA, SONIA 
1007 ***2325** MUÑIZ GONZÁLEZ, MARÍA DOLORES 
1008 ***4555** MÚÑIZ MORENO, MARÍA ISABEL 
1009 ***2015** MUÑIZ SÁNCHEZ, MARÍA COVADONGA 
1010 ***8208** MUÑOZ GONZÁLEZ, ALMA MARÍA 
1011 ***4325** MUÑOZ MENÉNDEZ, SANDRA 
1012 ***7316** MURIAS FERNÁNDEZ, MARTA MARÍA 
1013 ***6542** NACHÓN RODRÍGUEZ, ELSA 
1014 ***4174** NASEIRO PIAY, MARÍA ELENA 
1015 ***9765** NAVARRO GÓMEZ, JULIA 



https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 20/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

 

1016 ***0021** NAVARRO RIVAS, JAIME 
1017 ***1220** NAVEDA VEGA, FERNANDO FRANCISCO 
1018 ***9669** NAVEIRA MARTÍN, SUSANA 
1019 ***0530** NAVES DEL VALLE, MARGARITA JOSÉ 
1020 ***2364** NIETO RICO, MARÍA YOLANDA 
1021 ***7905** NIEVES ÁLVAREZ, MARTA ISABEL 
1022 ***3828** NORNIELLA SÁNCHEZ, LUCIA 
1023 ***4040** NOSTY PRIEDE, MONTSERRAT 
1024 ***5803** NOVAL GUTIÉRREZ, MARÍA TERESA 
1025 ***2711** NÚÑEZ NAVARRO, LAURA 
1026 ***2593** NÚÑEZ RODRÍGUEZ, JESÚS 
1027 ***8524** NÚÑEZ VADILLO, MARÍA EUGENIA 
1028 ***7005** OLIVA RODRÍGUEZ, MARÍA JULIANA 
1029 ***4775** OLMO BARREIRO, MARÍA LUISA 
1030 ***7952** OLMO TOVAR, CARMEN VERÓNICA DEL 
1031 ***1822** ORDÁS NAVES, SUSANA 
1032 ***9235** ORDAX SUÁREZ, FRANCISCO JAVIER 
1033 ***5483** ORDIZ GARCÍA, CARMEN 
1034 ***7974** ORDOÑEZ FERNÁNDEZ, ROCÍO 
1035 ***3050** ORDOÑEZ MEANA, BANY 
1036 ***7527** OREJAS ROMERO, BEGOÑA 
1037 ***3306** ORTEGA ASENSIO, NURIA 
1038 ***7384** ORTEGA GOIZUETA, MARÍA 
1039 ***4395** ORTIGOSO CANO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 
1040 ***9251** ORVIZ FERNÁNDEZ, LAURA 
1041 ***0918** ORVIZ PALACIO, REBECA 
1042 ***6112** OTERO LAMELA, IVÁN 
1043 ***6451** OTERO SARIEGO, NOELIA 
1044 ***6051** OTERO VEIGA, RAQUEL 
1045 ***2366** OYAGUE ÁLVAREZ, AMPARO 
1046 ***7727** PACHECO FERNÁNDEZ, ARANTXA 
1047 ***2171** PAINO MIYARES, MARÍA BEATRIZ 
1048 ***6978** PALACIO CAMBLOR, LUCÍA 
1049 ***9775** PALACIO SUÁREZ, MARÍA CRISTINA 
1050 ***1004** PALACIOS CAYÓN, MARÍA ARÁNZAZU 
1051 ***4440** PALACIOS GARCÍA, CAROLINA 
1052 ***7926** PALACIOS RODRÍGUEZ, PABLO 
1053 ***7550** PALICIO ÁLVAREZ, EVA 
1054 ***3342** PALICIO FERNÁNDEZ, SILVIA 
1055 ***5790** PANDIELLO CANAL, ROBERTO 
1056 ***2649** PANTIGA MARTÍNEZ, JORGE 
1057 ***3266** PARAMIO PÉREZ, MARÍA FERNANDA 
1058 ***1291** PARDO ALONSO, JOSEFA 
1059 ***5761** PARDO ESTÉBANEZ, BEGOÑA 
1060 ***2592** PAREDES SÁNCHEZ, BEATRIZ MARÍA 
1061 ****5449* PARVI, KATARZYNA ANNA 
1062 ***7731** PASCUAL FERNÁNDEZ, MARTA MARÍA 
1063 ***2542** PASTUR RUBIO, ESTER 
1064 ***2050** PATALLO FERNÁNDEZ, ANA BELÉN 
1065 ***0741** PATALLO FERNÁNDEZ, MARÍA TERESA 
1066 ***3675** PATALLO RODRÍGUEZ, JOSÉ RAMÓN 
1067 ***8225** PATO GONZÁLEZ, MARÍA DE LOS MILAGROS 
1068 ***4728** PATRICIO PÉREZ, PAULA RAQUEL 
1069 ***7899** PAULOS RODRÍGUEZ, OLIVA 
1070 ***9768** PAZ SUÁREZ, SARA 
1071 ***2928** PEINADOR PÉREZ, MARÍA FAUSTINA 
1072 ***4724** PELÁEZ LÓPEZ, IGNACIO 



https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 21/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

 

1073 ***9025** PENDÁS DÍAZ, FAUSTINO 
1074 ***8530** PENÍN TRABA, VICTORIA MERCEDES 
1075 ***2541** PEÑA ÁLVAREZ, CARLOS 
1076 ***6243** PERAL SOBRINO, JORGE 
1077 ***8812** PEREDA TORRES, PAULA 
1078 ***3878** PEREIRAS GARCÍA, SUSANA 
1079 ***3727** PÉREZ ALONSO, LUCIA 
1080 ***3651** PÉREZ ÁLVAREZ, OLAYA 
1081 ***3196** PÉREZ ÁLVAREZ, SUSANA 
1082 ***7580** PÉREZ ANDRÉS, ANA ISABEL 
1083 ***1414** PÉREZ CALZADILLA, VICTORIA CARMEN 
1084 ***0646** PÉREZ CARREÑO, ESTEFANÍA 
1085 ***4257** PÉREZ CASTELAO, MARÍA JOSÉ 
1086 ***8768** PÉREZ CRESPO, ESTEFANÍA 
1087 ***4301** PÉREZ DÍAZ, BEATRIZ 
1088 ***3685** PÉREZ DÍAZ, MONTSERRAT 
1089 ***3495** PÉREZ DINDURRA, MIGUEL 
1090 ***2870** PÉREZ ESCALADA, TATIANA 
1091 ***2464** PÉREZ FERNÁNDEZ, MARÍA DE LAS NIEVES 
1092 ***1418** PÉREZ FERNÁNDEZ, MARÍA EDITA 
1093 ***3800** PÉREZ FERNÁNDEZ, MARTA 
1094 ***8309** PÉREZ FERNÁNDEZ, RAQUEL 
1095 ***2809** PÉREZ GARCÍA, BÁRBARA 
1096 ***9221** PÉREZ GARCÍA, BEATRIZ 
1097 ***6931** PÉREZ GONZÁLEZ, YOLANDA 
1098 ***3548** PÉREZ GUTIÉRREZ, JAIME 
1099 ***3303** PÉREZ HEVIA, INÉS 
1100 ***9620** PÉREZ LANAS, EMILIA MARÍA 
1101 ***8916** PÉREZ LEONARDO, EVA MARÍA 
1102 ***9596** PÉREZ LÓPEZ, ESTÍVALIZ 
1103 ***2766** PÉREZ MANJÓN, BELÉN MARÍA 
1104 ***5046** PÉREZ MARTÍNEZ, ALFREDO 
1105 ***3485** PÉREZ MARTÍNEZ, SANDRA 
1106 ***8103** PÉREZ MARTÍNEZ, TATIANA 
1107 ***3718** PÉREZ MONTEAVARO, JOSÉ DAMIÁN 
1108 ***7401** PÉREZ ORDÓÑEZ, ISABEL 
1109 ***4224** PÉREZ PARRONDO, MARÍA LUISA 
1110 ***7276** PÉREZ PÉREZ, MARÍA PAZ 
1111 ***2060** PÉREZ PÉREZ, TERESA 
1112 ***3435** PÉREZ REQUEJO, CLAUDIA 
1113 ***4120** PÉREZ RODRÍGUEZ, SANDRA 
1114 ***0255** PÉREZ SANTAMARÍA, LAURA 
1115 ***7314** PÉREZ SUÁREZ, MARÍA BELÉN 
1116 ***5099** PÉREZ VALDÉS, RAQUEL 
1117 ***0136** PÉREZ VELASCO, MARTA MARÍA 
1118 ***3331** PÉREZ VICENTE, MÓNICA 
1119 ***5073** PERUYERO MONTES, ANA MARÍA 
1120 ***6081** PEZÓN MENÉNDEZ, BEATRIZ 
1121 ***7368** PINO RODRÍGUEZ, PAULA DEL 
1122 ***1727** PINO VIZÁN, MANUELA 
1123 ***7496** PIÑEIRO FERNÁNDEZ, MARÍA ISABEL 
1124 ***4715** PIQUERO GONZÁLEZ, JOSÉ CARLOS 
1125 ***6287** PIQUERO JIMÉNEZ, MARÍA EUGENIA 
1126 ***3952** PIVIDAL ALONSO, EVA MARÍA 
1127 ***3167** PLÁGARO VALDÉS, MARÍA BEGOÑA 
1128 ***7600** PLAZA TORRIJOS, MARÍA DEL PILAR 
1129 ***0315** POMBO CARUNCHO, PABLO 



https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 22/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

 

1130 ***0323** PORTAL SEGUEN, PATRICIA SONIA 
1131 ***5760** PORTUGAL ALADRO, NOELIA 
1132 ***0474** POSADA ESPINEDO, AROA 
1133 ***0172** POYO LORENZO, INÉS 
1134 ***0585** PRADO FERNÁNDEZ, MONTSERRAT 
1135 ***6544** PRENDES RODRÍGUEZ, GEMMA 
1136 ***3677** PRESA FERNÁNDEZ, RAQUEL 
1137 ***6711** PRIETO FERNÁNDEZ DEL VISO, MARÍA 
1138 ***7659** PRIETO FERNÁNDEZ, MARÍA INDIRA 
1139 ***8718** PRIETO GALLEGO, BEGOÑA 
1140 ***6342** PRIETO GARCÍA, AITANA 
1141 ***0753** PRIETO GARCÍA, MARÍA CARMEN 
1142 ***2794** PRIETO MENÉNDEZ, MARÍA ROSARIO 
1143 ***3783** PRIETO SANFELIZ, LORENA 
1144 ***9233** PRIETO VEGA, RAQUEL 
1145 ***3917** PULGAR LÓPEZ, ELENA 
1146 ***2234** PULGAR LÓPEZ, PILAR 
1147 ***8659** PULIDO DÍAZ, ANA YANSE 
1148 ***4342** PUMARADA COSTALES, MARÍA GORETTI 
1149 ***2996** QUARONI PÉREZ, FEDERICO 
1150 ***3069** QUESADA MATILLA, MARIO 
1151 ***7638** QUINTANA SÁNCHEZ, ROCÍO 
1152 ***3282** QUIROGA ÁLVAREZ, ÁNGELA 
1153 ***8749** RAIGÓN JIMÉNEZ, MARÍA DEL MAR 
1154 ***5754** RAIMUNDEZ BLANCO, PAULA 
1155 ***4643** RAMA SUÁREZ, MARÍA 
1156 ***5968** RAMOS BADA, MARINA 
1157 ***5462** RANCAÑO FERNÁNDEZ, CRISTINA 
1158 ***7930** RANEROS FERNÁNDEZ, PABLO 
1159 ***4732** RATO GARCÍA, ELISABEL 
1160 ***5324** REDONDO FERNÁNDEZ, GRACIELA 
1161 ***0498** REGUERA HEVIA, DAVID 
1162 ***3868** REGUERA ORTEGA, ELENA 
1163 ***4645** REGUERA RUS, SERGIO 
1164 ***0719** RENILLA SANTOS, MARÍA TERESA 
1165 ***4873** RESCH DEL CAMPO, LUCÍA 
1166 ***4256** REVUELTA GONZÁLEZ, PAZ 
1167 ***2940** REY VALDÉS, ANA BELÉN 
1168 ***4589** RICO FERNÁNDEZ, RAQUEL 
1169 ***2992** RIESGO FERNÁNDEZ, DANIEL 
1170 ***4736** RIESTRA BLANCO, BLANCA ROSA 
1171 ***6898** RIESTRA FOYO, MARÍA AMPARO 
1172 ***7948** RIESTRA FOYO, MARÍA LUISA 
1173 ***5810** RIESTRA LLORENTE, CARMEN ARÁNZAZU 
1174 ***5321** RÍO ALIJA, ANA BELÉN DEL 
1175 ***2781** RIVA MIRANDA, ESTEFANÍA 
1176 ***1778** RIVEIRO RAMA, MARÍA 
1177 ***2321** RIVERA ANAYA, RANDY 
1178 ***0209** RIVERA DÍAZ, MARÍA SOLEDAD 
1179 ***4050** RIVERA HURLÉ, RAÚL AMANCIO 
1180 ***5743** RIVERO AMOR, MARÍA 
1181 ***3227** RIVERO SUÁREZ, MARÍA AMAYA 
1182 ***7565** ROCA IGNACIO, MARÍA LUISA 
1183 ***9759** ROCA MARTÍNEZ, MARÍA 
1184 ***3835** ROCAMUNDI ÁLVAREZ, ALEJANDRO MANUEL 
1185 ***8693** ROCES ÁLVAREZ, BEATRIZ 
1186 ***4908** ROCES RODRÍGUEZ, BÁRBARA 



https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 23/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

 

1187 ***4078** ROCES RODRÍGUEZ, DANIEL 
1188 ***0007** RODILLA MANZANO, MARÍA BEGOÑA 
1189 ****0486* RODRIGUES CASTRO, RAISSA LORRAAINE 
1190 ***9212** RODRÍGUEZ ALONSO, ANDREA 
1191 ***7129** RODRÍGUEZ ALONSO, ÁNGEL LUIS 
1192 ***6199** RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, CLAUDIA 
1193 ***7439** RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, EFRÉN 
1194 ***6322** RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, MARÍA YOLANDA 
1195 ***9682** RODRÍGUEZ CABEZAS, EDERMINA 
1196 ***6201** RODRÍGUEZ COLLADO, LAURA 
1197 ***7568** RODRÍGUEZ DE LA FLOR RUIZ, ALBERTO 
1198 ***9993** RODRÍGUEZ DE RON, SOFÍA 
1199 ***7580** RODRÍGUEZ DÍAZ, ALMUDENA 
1200 ***7224** RODRIGUEZ DIAZ, INES 
1201 ***8132** RODRIGUEZ DIAZ, MIRYAM 
1202 ***2511** RODRÍGUEZ ESPINEDO, ALBA 
1203 ***2215** RODRÍGUEZ ESTRADA, PATRICIA 
1204 ***8967** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, EVA MARÍA 
1205 ***6465** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, MARÍA ELENA 
1206 ***6904** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, MARÍA OLIVA 
1207 ***5513** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, NEREA 
1208 ***2872** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, RAQUEL 
1209 ***9039** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, REBECA 
1210 ***3357** RODRÍGUEZ GARCÍA, CRISTINA 
1211 ***0222** RODRÍGUEZ GARCÍA, LUIS EMILIO 
1212 ***9311** RODRÍGUEZ GARCÍA, PABLO 
1213 ***8578** RODRÍGUEZ GARRIDO, PAULA 
1214 ***4641** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MARÍA CARMEN 
1215 ***2810** RODRÍGUEZ IBÁÑEZ, MARCOS 
1216 ***5564** RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSÉ LUIS 
1217 ***5064** RODRÍGUEZ LUIS, DAVID 
1218 ***3391** RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, MARÍA JESÚS 
1219 ***4075** RODRÍGUEZ MATÍAS, MARÍA DEL PILAR 
1220 ***3873** RODRÍGUEZ MÉNDEZ, LUIS 
1221 ***4162** RODRÍGUEZ MENÉNDEZ, ANDREA 
1222 ***1878** RODRÍGUEZ MENÉNDEZ, MARÍA BELÉN 
1223 ***7551** RODRÍGUEZ MIER, JOSÉ JAVIER 
1224 ***8285** RODRÍGUEZ MORENO, MARÍA BELÉN 
1225 ***4022** RODRÍGUEZ NOUCHO, JAVIER 
1226 ***5304** RODRÍGUEZ PALACIO, MARÍA IRMA 
1227 ***2810** RODRÍGUEZ PÉREZ, MARÍA 
1228 ***3643** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ANA BELÉN 
1229 ***7748** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, BELÉN 
1230 ***2735** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, DAVID 
1231 ***7747** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, LAURA 
1232 ***6758** RODRÍGUEZ ROMERO, MARÍA BELÉN 
1233 ***1798** RODRÍGUEZ RON, MARÍA DEL CARMEN 
1234 ***8858** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS 
1235 ***6119** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, MIRIAN 
1236 ***2654** RODRÍGUEZ TOCINO, MANUEL ÁNGEL 
1237 ***1884** RODRÍGUEZ VALDÉS, MARÍA ARBAS 
1238 ***8886** RODRÍGUEZ VALDÉS, MARÍA JOSÉ 
1239 ***8682** RODRÍGUEZ VASALLO, MARÍA ELENA 
1240 ***3560** RODRÍGUEZ VÁZQUEZ, CECILIA 
1241 ***3056** ROJO GONZÁLEZ, MARTA 
1242 ***8281** ROJO GUTIÉRREZ, SUSANA 
1243 ***7739** ROLDÁN PASCUAL, MARTA 



https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 24/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

 

1244 ***4832** ROMÁN CASTRO, AURORA 
1245 ***1880** ROMÁN CASTRO, MARÍA PILAR 
1246 ***9447** ROMÁN VALDÉS, LUIS 
1247 ***9805** ROMERO BUSTELO, ÁNGEL 
1248 ***5440** ROMERO NEYLA, LYDIA 
1249 ***7099** RON ESCRIBANO, SERGIO DE 
1250 ***3573** ROZAS RUEDA, LAURA DE 
1251 ***4420** RÚA GARCÍA, MARÍA DE LA CONCEPCIÓN 
1252 ***5629** RÚA JIMENO, PAULA 
1253 ***4768** RUBIERA FERNÁNDEZ, MARIO 
1254 ***5434** RUBIERA MENÉNDEZ, MARÍA ARÁNTZAZU 
1255 ***5619** RUBÍN VÁZQUEZ, SHEILA 
1256 ***6229** RUBIO MENÉNDEZ, TAMARA 
1257 ***4131** RUBIO QUINTANA, MÓNICA 
1258 ***1663** RUBIO RUBIO, YOLANDA 
1259 ***8905** RUEDA GARCÍA, ALEJANDRA 
1260 ***4497** RUENES RUBIALES, ANA 
1261 ***2255** RUIZ COROSTOLA, LAURA MARÍA 
1262 ***7821** RUIZ RIESGO, FERNANDO 
1263 ***2881** RUIZ RODRÍGUEZ, VERÓNICA 
1264 ***8738** RUIZ VEGA, RUBÉN 
1265 ***6111** SAAVEDRA SALAS, BEATRIZ ANGÉLICA 
1266 ***4294** SACRISTÁN GONZÁLEZ, SARAY 
1267 ***9960** SALA ACERA, MARÍA GEMA 
1268 ***7460** SALAS ALPERI, SILVIA 
1269 ***2149** SALAS CAMPO, BEATRIZ 
1270 ***6054** SALGADO SANFIZ, ALBERTO 
1271 ***0962** SALVADOR RIVERA, LAURA 
1272 ***7031** SALVADORES RUBIO, VALENTÍN 
1273 ***3485** SAMA GONZÁLEZ, COVADONGA 
1274 ***4206** SAMANIEGO CASTRO, NOHELIA 
1275 ***7412** SAMPEDRO DÍAZ, MARÍA LUISA 
1276 ***4335** SAN JOSÉ RODRÍGUEZ, BEATRIZ 
1277 ***9635** SÁNCHEZ ABAD, ELENA 
1278 ***9737** SÁNCHEZ ÁLVAREZ, ELENA 
1279 ***5432** SÁNCHEZ CARRANZA, NELLY 
1280 ***1587** SÁNCHEZ ESCRIBANO, LARA 
1281 ***7883** SÁNCHEZ LASTRA, VERÓNICA 
1282 ***9823** SÁNCHEZ PEDREGAL, MARÍA EUGENIA 
1283 ***8325** SÁNCHEZ PONTIGO, VANESA 
1284 ***5667** SÁNCHEZ PORTILLA, JOSÉ LUIS 
1285 ***3722** SÁNCHEZ RIVERA, ADRIANA 
1286 ***6669** SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ESTELA 
1287 ***9836** SANGUINO GARCÍA, SONIA MARÍA 
1288 ***8297** SANJINEZ LEJABO, ELIANA DEL PILAR 
1289 ***9256** SANTANA VAZ, MYLENA BEATRIZ DE 
1290 ***5055** SANTOS BAZO, WENCESLAO 
1291 ***0713** SANTOS DUQUE, ROCÍO 
1292 ***5789** SANTOS MAESTRO, TANIA DOS 
1293 ***8087** SANTOS NICOLAY, CRISTINA 
1294 ***9892** SANTOS PESCADOR, ESTHER 
1295 ***0724** SANZ DÍAZ, MARINA ARÁNZAZU 
1296 ***9297** SANZ RIVERA, MARÍA JOSÉ 
1297 ***0070** SANZ RODRÍGUEZ, JAVIER 
1298 ***8782** SANZ RODRÍGUEZ, PRISCILA 
1299 ***0936** SARMIENTO ESPITIA, JORDI ERNEST 
1300 ***4136** SASTRE LANA, MARTA 



https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 25/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

 

1301 ***1604** SASTRE MENÉNDEZ, CRISTINA 
1302 ***4451** SECADES HORTAL, SONIA 
1303 ***0641** SEGOVIA GONZÁLEZ, PABLO 
1304 ***1012** SEGURADO MÉNDEZ, RAQUEL 
1305 ***7728** SEIJAS RIESCO, ROSA ISABEL 
1306 ***4944** SEOANE RIVAS, SOFÍA 
1307 ***0022** SERRA ALBIÑANA, EVA MARÍA 
1308 ***9010** SERRANO LLORENTE, MARÍA 
1309 ***9861** SERRANO MÉNDEZ, MARÍA SOLEDAD 
1310 ***7967** SERRANO MURILLO, MARÍA TERESA 
1311 ***9276** SEVILLA GARCÍA MONTIEL, ELENA 
1312 ***8774** SEVILLANO JOGLAR, MARÍA ANGÉLICA 
1313 ***0700** SIERRA SANTOS, LAURA 
1314 ***7601** SILVA FLÓREZ, SARA DA 
1315 ***3183** SILVARREY SÁNCHEZ, CRISTINA 
1316 ***4221** SIMÓN COLMENERO, MARÍA TRINIDAD 
1317 ***4880** SOBRINO DE LA TORRE, MARÍA 
1318 ***0115** SOLANA RODRÍGUEZ, SARA 
1319 ***1624** SOLARES PRIDA, PILAR 
1320 ***6749** SOLÍS CANGA, FRANCISCO DE BORJA 
1321 ***4674** SOMOANO VIEJO, ELENA 
1322 ***3981** SORDO ROMANO, ANA MARÍA 
1323 ***6447** SORIA MARTÍNEZ, SONIA 
1324 ***8684** SOTO LÓPEZ, MARÍA TERESA 
1325 ***6722** SUÁREZ ALONSO, BEATRIZ 
1326 ***3029** SUÁREZ ÁLVAREZ, JAVIER 
1327 ***7718** SUÁREZ ARROYO, ISAMAR 
1328 ***8630** SUÁREZ BERMEJO, MARÍA JOSÉ 
1329 ***9347** SUÁREZ BERMEJO, MARÍA TERESA 
1330 ***7873** SUÁREZ BUJÁN, AIDA 
1331 ***6650** SUÁREZ COSSÍO, PELAYO MATÍAS 
1332 ***6160** SUÁREZ DEL CAMPO, CRISTINA 
1333 ***3485** SUÁREZ FERNÁNDEZ, BEATRIZ 
1334 ***7195** SUÁREZ FERNÁNDEZ, JAVIER 
1335 ***1201** SUÁREZ FERNÁNDEZ, MARÍA BEGOÑA 
1336 ***6822** SUÁREZ FERNÁNDEZ, RAQUEL 
1337 ***3111** SUÁREZ FLÓREZ, MARÍA ELENA 
1338 ***6330** SUÁREZ GARCÍA, ANA MARÍA 
1339 ***3373** SUÁREZ GONZÁLEZ, CARLOS 
1340 ***3810** SUÁREZ GRANDA, VERÓNICA 
1341 ***7072** SUÁREZ IGLESIAS, MARÍA VICTORIA 
1342 ***3637** SUÁREZ JARDÓN, SONIA 
1343 ***3217** SUÁREZ JUNQUERA, ANDREA 
1344 ***2761** SUÁREZ LASTRA, LUCIA 
1345 ***6451** SUÁREZ LÓPEZ, JUAN MANUEL 
1346 ***0284** SUÁREZ MARIÑO, JULIA MARÍA 
1347 ***9916** SUÁREZ MARTÍNEZ, JOSÉ 
1348 ***6744** SUÁREZ MARTÍNEZ, PABLO 
1349 ***9585** SUÁREZ MIRANDA, AMALIA 
1350 ***9871** SUÁREZ POMBAL, CORSINO 
1351 ***8181** SUÁREZ PRIETO, LUIS 
1352 ***8413** SUÁREZ RODRÍGUEZ, BÁRBARA 
1353 ***9598** SUÁREZ RODRÍGUEZ, JESSICA MARÍA 
1354 ***8063** SUÁREZ SOTO, ANA BELÉN 
1355 ***7026** SUÁREZ SUÁREZ, JOSÉ MARÍA 
1356 ***2737** SUÁREZ TOMÉ, MARÍA RAQUEL 
1357 ***9417** SUÁREZ-CARTAVIO GARCÍA, DANIEL 



https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 26/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

 

1358 ***6430** TABLÓN GONZÁLEZ, ALBA 
1359 ***2308** TAHA FERNÁNDEZ, MARÍA EUGENIA 
1360 ***1899** TAPIAS LÓPEZ, ANTONIO 
1361 ***1186** TÁRANO VEGA, SILVIA 
1362 ***6347** TEJA MARTÍNEZ, ROCÍO 
1363 ***8704** TEJERO MONTESERÍN, MIRIAN 
1364 ***5838** TEJERO REGUERO, CRISTINA 
1365 ***7547** TELLADO ÁLVAREZ, GUILLERMO 
1366 ***3566** TEMPRANO ARGÜELLO, LAURA 
1367 ***4848** TOLEDO SORIANO, DAVID 
1368 ***8460** TORAL CHARRO, MARÍA DE LAS MERCEDES 
1369 ***5664** TORAL DE DIEGO, MARÍA EUGENIA 
1370 ***7263** TORANZO MURILLO, PILAR MARINA 
1371 ***8419** TORAÑO GONZÁLEZ, MARÍA ASUNCIÓN 
1372 ***4500** TORRE ÁLVAREZ, MARÍA LUISA DE LA 
1373 ***9923** TORRE PERUYERO, MARTA MARÍA 
1374 ***6688** TORRES PÉREZ, EVA MARÍA 
1375 ***8389** TORRES RODRÍGUEZ, ARÁNZAZU 
1376 ***3948** TOSAR GALÁN, PATRICIA 
1377 ***7864** TOSCANO CAJAMARCA, CRISTIAN GEOVANNY 
1378 ***0884** TRABA GARCÍA, MARÍA LUZ 
1379 ***0857** TRAPIELLO FONSECA, NOEMI 
1380 ***0128** TRAPOTE EGUREN, CAROLINA 
1381 ***1674** TUDELA VEGA, MARÍA JOSÉ 
1382 ***5957** TURRADO TURRADO, REBECA 
1383 ***5941** ÚBEDA GUTIÉRREZ, MARÍA SOLEDAD 
1384 ***3226** UGIDOS LÓPEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES 
1385 ***4382** VALDÉS MAGADÁN, NOELIA 
1386 ***9595** VALDÉS MENÉNDEZ, PABLO 
1387 ***6701** VALDÉS PRIETO, VERÓNICA 
1388 ***6506** VALDÉS VILLANUEVA, MARÍA DEL ROSARIO 
1389 ***2912** VALLE FERNÁNDEZ, NATACHA DEL 
1390 ***7526** VALLE LORENZO, MIGUEL ÁNGEL 
1391 ***9338** VALLEDOR RODRÍGUEZ, MARÍA HOLANDA 
1392 ***5223** VALLEJO NAVARRO, ENCARNACIÓN 
1393 ***7909** VALLEJO QUIRÓS, MARIANO ANTONIO 
1394 ***8016** VALLINA REGADERA, ELISABET 
1395 ***2873** VAQUERO FERNÁNDEZ, ANA ISABEL 
1396 ***3833** VARAS DEL PRADO, ADRIANA 
1397 ***0272** VARELA AENLLE, ANA ISABEL 
1398 ***4626** VARELA BUSTO, CRISTINA 
1399 ***4759** VARELA LORENZO, MARÍA 
1400 ***7182** VÁZQUEZ ABAD, GEMA 
1401 ***5904** VÁZQUEZ CALZADA, VICENTA 
1402 ***4373** VÁZQUEZ DOMÍNGUEZ, KARLA 
1403 ***0585** VÁZQUEZ FIDALGO, ANA BELÉN 
1404 ***0033** VÁZQUEZ GONZÁLEZ, SEILA 
1405 ***0758** VÁZQUEZ MARTÍNEZ-JÁÑEZ, LAURA 
1406 ***0481** VEGA GIL, SANDRA 
1407 ***1248** VEGA RODRÍGUEZ, MARÍA JESÚS 
1408 ***3629** VELASCO FERNÁNDEZ, MARÍA CRISTINA 
1409 ***0840** VELASCO MUÑIZ, BEATRIZ 
1410 ***8838** VELICIAS ANTA, JON 
1411 ***2822** VERA ALARCÓN, MARÍA JOSÉ 
1412 ***2254** VICENTE BERMEJO, MARÍA CONCEPCIÓN 
1413 ***3173** VICENTE SANTAMARIA, ALMUDENA 
1414 ***4910** VICTORERO GARCIA, FRANCISCO JAVIER 



https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 27/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

 

1415 ***8568** VICTORERO LLERA, NOEMI 
1416 ***4549** VIDAL RODRÍGUEZ, ARIADNA 
1417 ***4876** VIEJO BARRIOS, AIDA 
1418 ***2488** VIELSA PÉREZ, MARÍA ISABEL 
1419 ***7090** VIESCA IGOA, ALBA 
1420 ***7266** VIESCA LÓPEZ, ANA 
1421 ***8388** VIESCA LÓPEZ, MARÍA 
1422 ***1689** VIGIL CAMBLOR, PATRICIA 
1423 ***5686** VIGIL FERNÁNDEZ, NURIA 
1424 ***5981** VIGIL RODRÍGUEZ, SILVIA 
1425 ***9800** VIGÓN BORDA, MARÍA BELÉN 
1426 ***0697** VIGÓN COVIELLA, NATALIA 
1427 ***8763** VILLA ALONSO, SILVIA 
1428 ***1437** VILLA ORNIA, MÓNICA 
1429 ***3881** VILLABRILLE CASTELAO, EVA 
1430 ***3306** VILLABRILLE DOMÍNGUEZ, MÓNICA 
1431 ***2376** VILLANUEVA ÁLVAREZ, ARMANDO JOSÉ 
1432 ***8742** VILLAR GARCÍA, ANA MARÍA 
1433 ***3222** VILLAR RUBIO, DAVID 
1434 ***3720** VIÑA FERNÁNDEZ, CASTOR SEBASTIÁN 
1435 ***4873** VIÑA FERNÁNDEZ, IVÁN 
1436 ***6810** VIÑUELA VALLADARES, MARÍA CRUZ 
1437 ***5820** YÁÑEZ CUESTA, JOAQUÍN RAFAEL 
1438 ***5349** YÁÑEZ MUÑIZ, LARA 
1439 ***1102** ZAPICO CUESTA, MARÍA BELÉN 
1440 ***1102** ZAPICO CUESTA, MARÍA DEL CARMEN 
1441 ***8919** ZAPICO FERNÁNDEZ, PABLO 
1442 ***9660** ZAPICO SUÁREZ, ISABEL 
1443 ***4382** ZARAUZA SAUCEDO, COVADONGA 
1444 ***0556** ZARDAIN ARIAS, ENEDINA 

 

  



https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 28/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

 

 

TURNO RESERVADO (Apartado 1.1 de las bases de la convocatoria) 

Nº NIF Apellidos y Nombre 
 

1 ***6927** ALBA MENÉNDEZ, GENI  
2 ***7393** ÁLVAREZ MIRANDA, JAVIER  
3 ***4029** ÁLVAREZ PÉREZ, YOLANDA  
4 ***1792** ARIAS GARCÍA, JOSÉ MANUEL  
5 ***9261** BURBANO MORA, DAICY YENIFER  
6 ***3940** COLADO ÁLVAREZ, SILVIA  
7 ***3707** DECOSTER GONZÁLEZ, SANDRA  
8 ***2342** DÍAZ RODRÍGUEZ, MARÍA MAXIMINA  
9 ***3600** FERNÁNDEZ DÍAZ, CRISTINA  
10 ***8210** FERNÁNDEZ GÓMEZ, RUBÉN DARÍO  
11 ***2952** FRAGUELA SÁNCHEZ, ALBA  
12 ***4569** FUENTE CUESTA, MARISOL DE LA  
13 ***8162** GABARRI JIMÉNEZ, DOMINGO  
14 ***7595** GARCÍA ARGÜELLES, CYNTHIA  
15 ***2177** GARCÍA CUERVO, ANA ISABEL  
16 ***3584** GARCÍA FERNÁNDEZ, MÓNICA  
17 ***4645** GARCÍA RECUENCO, ELENA  
18 ***4214** GARCÍA-RENDUELES ORDIALES, ANA ISABEL  
19 ***5953** GOMES ÁLVAREZ, SAMUEL  
20 ***3305** GONZÁLEZ PARAJÓN, ANA BELÉN  
21 ***4823** GUTIÉRREZ ANDÉREZ, CRISTINA  
22 ***4756** LORENZANA LÓPEZ, MARÍA  
23 ***6254** MARTÍNEZ PÉREZ, ANA  
24 ***4233** MENÉNDEZ SÁNCHEZ, NURIA  
25 ***7424** MORA-GRANADOS ÁLVAREZ, ANA MARÍA  
26 ***3896** NAVARRO GILA, MAITE  
27 ***6735** PANTIGA MARTINO, MARÍA JOSÉ  
28 ***1878** PEÑOS SANCHEZ, JOSE SAMUEL  
29 ***2441** PÉREZ DE LA PARTE, PIEDAD  
30 ***3441** PRADA LÓPEZ, CAROLINA  
31 ***1036** SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, MARÍA  
32 ***3277** SÁNCHEZ MARTÍNEZ, SOFIA  
33 ***7577** SUÁREZ LÓPEZ, NATALIA  
34 ***8704** TEJERO MONTESERÍN, ROSA ANA  
35 ***4519** VALDÉS DÍAZ, DIEGO  
36 ***9160** VINCK MARTÍNEZ, EVA  

 

  



https://sede.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 131 de 8-VII-2022 29/29

C
ód

. 
20

22
-0

51
34

 

 

 

EXCLUIDOS: 

TURNO ORDINARIO 

Nº NIF Apellidos y Nombre CAUSA DE 
EXCLUSION 1 ***3964** ABRIL SANCHEZ, JESUS ANGEL 4 

2 ***4723** ÁLVAREZ COTARELO, MARÍA LUZDIVINA 1 
3 ***4229** BARÓ FERNÁNDEZ, SILVIA 1 
4 ***7467** BERNARDO MUÑOZ, SUSANA 1 
5 ***8961** CANTARERO ÁLVAREZ, MARÍA PILAR 1 
6 ***6114** DÍAZ LÓPEZ, VANESA 2 
7 ***2340** FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, ANDREA 1 
8 ***2835** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MARTINA 2 
9 ***9459** GARCÍA OROSA, GONZALO 1 
10 ***4229** GOITIA FUERTES, COVADONGA 1 
11 ***3259** GONZÁLEZ GARCÍA, MONTSERRAT 2 
12 ***0831** GONZÁLEZ PELÁEZ, SEILA 1 
13 ***3266** GUTIÉRREZ JIMÉNEZ, LAURA 2 
14 ***9785** LÓPEZ GONZÁLEZ, RAQUEL 2 
15 ***1385** LÓPEZ NIETO, MARÍA DEL CARMEN 5 
16 ***0664** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, ROCÍO 2 
17 ***8152** MARTÍNEZ LÓPEZ, SILVIA 1 
18 ****1221* PIRES CALEJO, YOLANDA 2 
19 ***8298** RÍOS FERNÁNDEZ, ANA MARÍA 2 
20 ***1373** RÍOS QUIRÓS, MARÍA CRISTINA 1 
21 ***0530** RUIZ LÓPEZ, RAQUEL 1 
22 ***3238** RUIZ RINCÓN, BEATRIZ 1 
23 ***3869** SÁNCHEZ RÚA, MARÍA DEL CARMEN 4 
24 ***9484** SARIEGO FERRERO, CAROLINA 2 
25 ***4566** VALERO PORCEL, EMILIO JOSÉ 1 
26 ***4779** VATLE GONZÁLEZ, MARTA ELLEN 1 
27 ***9385** VÁZQUEZ GONZÁLEZ, MONTSERRAT 3 
28 ***8056** VÁZQUEZ MIER, MONTSERRAT 2 
29 ***5444** VILLAVERDE ALONSO, AMELIA 2 

Causas de la exclusión:  

1. No se declara en la solicitud estar en posesión de titulación exigida en la convocatoria. 
2. No se acompaña fotocopia del Documento Nacional de Identidad. 
3. No se acredita el abono del importe correcto de derechos de examen establecido en el 

apartado 3.4 de la convocatoria. 
4. La solicitud ha sido presentada fuera del plazo legalmente establecido. 
5. No se aporta justificante de haber abonado los derechos de examen dentro del plazo 

establecido. 

 

 


		ebopa@asturias.org
	2022-07-07T13:28:03+0200
	Asturias
	BOLETIN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
	Boletin Oficial del Principado de Asturias (BOPA)




